
در گفت و گو با استادیار جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری پیشنهاد شد:

۴ راهکار برای زیست بهتر شهری
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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

‌

وقتی صحبت از رشد اقتصادی در 
کشور می‌شود همگان به پیچیدن 
نسخه‌های واحدی برگرفته از 
اقتصاد غرب می‌پردازند، غافل 
از اینکه هر جامعه‌ای قوانین 
نانوشته خود را دارد و اگر مطابق 
با این قوانین نخواهیم عمل کنیم 
محکوم به شکست هستیم. 
جامعه فعلی ما دارای چند نسل 
است که گروهی را مذهبی‌ها و 
گروهی را مذهبی نماها تشکیل 
می‌دهند. البته اخیراً گروهی هم 
هستند که جز هیچ کدام از این 
دو دسته قرار ندارند و دچار یک 
برانگیختگی مذهبی شده‌اند. 
شاید در ابتدای امر تفکیک این 
سه گروه با مسائل اقتصادی به 
خصوص رشد اقتصادی کشور بی 
ربط و بی تأثیر نشان داده شود اما 
تحقیقات جهانی نشان می‌دهد 
مذهب و نوع نگرش افراد تأثیر 
مستقیم بر میزان ریسک پذیری، 
میزان سرمایه گذاری و مصرف 
و سرانه کار کردن افراد دارد که 
همهٔ این عوامل بر اقتصاد کشور 

مؤثر است.
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فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
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مذهبی‌ها 
ریسک پذیر 

نیستند!
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استاندار اصفهان سفیر بولیوی در ایران:

به روابط گسترده با کشورهای عضو جنبش عدم تعهد امیدواریم

مدیرعامل شرکت گاز اصفهان گفت: به دلیل 
افزایش سرمای هوا، مصرف گاز در این استان 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۰ 

درصد بیشتر شده است. 
سید مصطفی علوی با بیان اینکه مصرف یک 
شبانه روز، گاز در استان اصفهان در روزهای 
گذشته بالغ بر ۷۶ میلیون متر مکعب بود که در 

مقایسه با مدت مشابه سال‌های قبل بی سابقه بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز اصفهان، با تاکید جدی بر مصرف بهینه گاز بیان 
داشت: امسال با سرمای زود هنگام و شدیدتری مواجه شدیم و بر اساس 
پیش بینی‌های هواشناسی برودت هوا در فصل زمستان بیشتر می‌شود، 
لذا از تمامی هم استانی‌های عزیز تقاضا داریم با رعایت نکات ساده 
مصرف بهینه، در مصرف گاز صرفه جویی نمایند تا با افت فشار و کسری 

گاز در استان مواجه نشویم. 
وی ادامه داد: برای تأمین مستمر گاز باید میانگین مصرف روزانه 
در محدوده 62 میلیون متر مکعب باشد در غیر این صورت اعمال 
محدودیت از سوی شرکت ملی گاز ایران ابلاغ خواهد شد. مدیرعامل 

شرکت گاز اصفهان، اضافه کرد: از آنجا که خطوط لوله گاز سراسری 
است، مصرف در یک استان به ضرر دیگر مناطق خواهد بود بنابراین از 
مردم اصفهان تقاضا داریم مصرف منطقی و بهینه را بطور جدی مد نظر 

قرار دهند. 
وی، خاطرنشان کرد: در صورتی که مقدار دمای منازل بر میزان 
استاندارد ۱۸ درجه سانتی گراد تنظیم شود سبب صرفه جویی 
چشمگیر در استفاده از گاز و عبور از روزهای سرد سال بدون افت فشار 

گاز خواهد شد.
وی، گفت: ضروری است که همگان و به‌ویژه مصرف کنندگان 
بخش خانگی برای کاهش مصرف و همراهی با سایر هموطنان 
همکاری لازم را داشته باشند تا علاوه بر استمرار جریان گاز، شاهد 
افزایش میزان آلودگی هوا و محیط زیست در اثر استفاده ناگزیر از 
سوخت‌های جایگزین نباشیم. گفتنی است، درحال حاضر بالغ بر یک 
میلیون و ۹۶۰ هزار مشترک در سطح استان اصفهان از گاز طبیعی 
بهره مند هستند و گازرسانی به ۱۱۲ شهرستان و ۱۰۶۰ روستای 
 استان با نصب بیش از یک میلیون و ۱۱۰ هزار انشعاب انجام شده

 است.

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: 
رفع معضل آب‌گرفتگی در زمان بارش‌های 
فصلی در این شهر نیازمند اصلاح طرح هندسی، 
رفع اشتباه در شیب بندی و هندسی عمرانی 

معابر است.
مهدی بقایی اظهار داشت: منطقه ۱۰ شهرداری 
اصفهان بیشترین گلایه مردمی و آب‌گرفتگی 
بارندگی اخیر را در بین مناطق شهری داشته است ودر مجموع در بارش 

اخیر ۷۰۰ فقره گزارش مردمی به شهرداری ارسال شد.
وی بزرگ‌ترین مشکل معابر شهر اصفهان را نداشتن مسیر عبور 
آب‌های سطحی هندسی شده عنوان کرد و افزود: برای حل این مشکل 
در مدیریت شهری گذشته، قراردادی با دانشگاه منعقدشده است تا 
برای اصلاح هندسی و رفع اشتباه درشیب بندی و نیز هندسی عمرانی 

خدمات شهری اقدام شود.
بقایی اضافه کرد: باید آب‌های روان به سمت کانال‌ها و چاه‌های جذبی 
هدایت شود تا به آب‌گرفتگی معابر منجر نشود درحالی‌که به دلیل 
مشکلات مهندسی در موقع بارندگی فاضلاب از دریچه‌ها بالا می‌زند و 

همین باعث خلل و ایجاد آب‌گرفتگی می‌شود.
وی گفت: در موقع بارندگی بسیاری از مردم فکر می‌کنند که خدمات 
شهری شهرداری غافلگیر شده است، درصورتی‌که اعلام آمادگی برای 

مدیریت بحران از مرداد اعلام شد.
معاون خدمات شهری شهردار اصفهان با اشاره به اینکه در هر منطقه 
مسئول مشخصی برای رسیدگی به امور خدمات شهری تعیین‌شده 
است، افزود: در مواقع بارندگی و آب‌گرفتگی ما نقاط بحرانی همچون 
اتوبان‌ها و سپس کوچه‌های شیب‌دار و یا نقاط دارای فرسودگی لوله و 
برخی خانه‌هایی که دچار بحران شدید می‌شوند را برحسب اولویت 

رسیدگی می‌کنیم.
وی تصریح کرد: در تقسیم‌بندی خدمات شهری در مواقع بارندگی، 
سازمان خدمات ایمنی و آتش‌نشانی برای منازل و خدمات موتوری و 
شهری برای شهر آماده‌باش هستند اما فرماندهی آن از سوی خدمات 
شهری صورت می‌گیرد. معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان 
نهرهای سنتی باقی از زمان شیخ بهایی معروف به مادی‌ها " را بهترین 
راه‌آب‌های مهندسی‌شده در شهر اصفهان دانست و گفت:: حدود ۲۰ 
سال پیش در مدیریت شهری تصمیم گرفتند مادی‌ها را مسدود کنند و 
سپس ۱۰ سال بعد متوجه شدند که این کار اشتباه بوده و مجدد مادی‌ها 
را باز کردند که هنوز بخشی از مشکلات به قوت خود باقی و حل‌نشده 
است. وی یادآور شد: مادی‌ها نیاز به یک نظارت دائمی دارند چون این 

نهرها بهترین راه‌آب‌های سطحی هندسه شده هستند.
اولین بارش باران پاییزی بسیاری از معابر شهری اصفهان را در 

مدت‌زمانی کمتر از ۲ ساعت دچار آب‌گرفتگی کرد. 

مدیرعامل شرکت گاز اصفهان خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی مصرف گاز در استان اصفهان

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان مطرح کرد:

رفع آب‌گرفتگی اصفهان در زمان بارش نیازمنداصلاح مهندسی معابر
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فرماندار اصفهان در گفت و گو با اعضای اتاق اصناف اصفهان:

 تأثیر اصناف بر اقتصاد کشور
 امری انکار ناپذیر است

یکی از طراحان و سازندگان خبر داد:

ساخت یکی از بزرگترین پیانوهای زمینی در 
اصفهان

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان:

 مراقب صحنه  های  تحقیر آمیزد ولت قبل 
مثل صفوف مردم برای کالاهای اساسی باشیم

چهره  برتر چهره روز

 رئیس انجمن فولاد ایران در 
:Planex۲۰۲۱ کنفرانس بین‌المللی

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ۲۰۲۱ 
PLANEX مطرح کرد:

 قیمت‌گذاری 
محصولات بالادستی رها شده است

  تولید محصولات با کیفیت یعنی 
افزایش عمر مفید ساختمان در ایران

رئیس انجمن فولاد ایران در کنفرانس 
بین‌المللی Planex۲۰۲۱ با موضوع 
»بررسی صنعت فولاد و مواداولیه« 
اظهار کرد: قیمتگذاری محصولات 
بالادستی فولاد رها شده‌اند و در نهایت 

منجر به...

منصوریزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان در کنفرانس بین المللی بررسی 
صنعت فولاد و مواد اولیه )۲۰۲۱ 
PLANEX( به تولید ثروت درصنعت 
فولاد و مواد اولیه پرداخت و گفت: 

66ثروت سازی غیرملموس در...

  Some PowerfulSome Powerful
  Ways to Turn EveryWays to Turn Every
FailureFailure  Into Into Success Success 

بدینوسیله شهرداری دستگرد با توجه به مصوبه شورای اسلامی در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه پلاک 
تجاری واقع در طرح تفکیکی بلوار شهید فهمیده اقدام نماید. لذا شرکت کنندگان در مزایده می توانند جهت 
دریافت اسناد مزایده به واحد مالی شهرداری تا آخر وقت اداری مورخ 1400/9/7 مراجعه و تا تاریخ 1400/9/8 نسبت به 

تحویل اسناد مزایده به واحد حراست اقدام نمایند.

آگهی مزایده

اصغر رحیمی - شهردار دستگرد شناسه: 1221505

آدرسمتراژمدرک مالکیتعنوانردیف

طرح تفکیکی بلوار شهید فهمیده48عادیپلاک تجاری1

نوبت دوم

شركت آب وفاضلاب استان اصفهان

آگهي برگزاري مناقصه عمومي
شركت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعملیات اجرایي به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومي 

به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
شماره 
محل تامین موضوع مناقصهمناقصه

اعتبار
برآورد
)ریال (

مبلغ تضمین
)ریال (

اجرای خط انتقال فاضلاب محله لنج زیباشهر به موازات کانال سد نکوآباد)با 400-3-185
23،445،660،568833.370.000جاریارزیابی کیفی(

12،365،845،555501.000.000جاریاجرای شبکه فاضلاب نقاط پراکنده در سطح زیباشهر)با ارزیابی کیفی(400-3-186

44،655،593،7541.470.000.000جاریاجرای شبکه جمع آوری فاضلاب روستای اسفهران فلاورجان)با ارزیابی کیفی(400-3-187

39،464،313،8861.314.000.000جاریاجرای شبکه جمع آوری فاضلاب روستای کارویه فلاورجان)با ارزیابی کیفی(400-3-188

10،108،686،675433.260.000جاریتوسعه شبکه فاضلاب در سطح منطقه خمینی شهر)با ارزیابی کیفی(400-3-189

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شركت اتاق292 : تا ساعت  13:00روز شنبه به تاریخ  1400/09/13
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 08:30 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1400/09/14

دریافت اسناد: سایت اینترنتي
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031)داخلي 395 (

      نام روزنامه: اخبار اصفهان
      تاریخ انتشار: 1400/08/27

نوبت اول

آگهي مناقصه عمومی 
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شهرداری زرین شهر به استناد  بودجه عمرانی مصوب سال 1400 خود در نظر دارد اجرای 
سازه فضایی سقف گلزار شهدای زرین شهر به روش EPC )طراحی، نظارت، تامین تجهیزات، 
ساخت( را  با اعتبار اولیه 19.116.346.250 ریال از محل اعتبارات شهرداری از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت اداری مورخ 1400/9/10 به شهرداری 

زرین شهر مراجعه نمایند.
حسین اسماعیلی احمدی - شهردار زرین شهر

نوبت اول
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ادامه از صفحه یک:
...   ریسک یکی از مشخصه‌های 
کلیدی شکل گیری تصمیم 
در حوزه سرمایه گذاری، امور 
مربوط به بازارهای مالی وانواع 

فعالیت‌های اقتصادی است.
در پی پاسخگویی به این سؤال 
است که آیا دین بر ریسک 
پذیری سرمایه گذاران اثردارد 
یا خیر؟ یافته‌ها حاکی از آن 
است که بر اساس آموزه‌های 
دینی اسلامی اقدام به ریسک 
در اسام امری جایز وحتی 
در برخی موارد لازم می‌باشد. 
ضمناً، خلق ارزش، لازمه 
مشروع بودن ریسک از دیدگاه 
اسلام بوده، اسلام ریسک مفید، 
مولد و قابل کنترل درامور مالی 
مشروط به ایجاد ارزش جدید 
را تجویز می‌نماید. اما متاسفانه 
دیده می‌شود که افراد مذهبی 
در جامعه ما کمتر با آموزه‌های 
اقتصادی عجین هستند و شاید 
فکر می‌کنند که مذهبی‌ها نباید 
پولدار باشند! که این بر گرفته 
از آموزه‌های غلط دینی موجود 
در کشور است. در مدارس و 
مراکز فرهنگی مذهبی ما باید 
آموزه‌های اقتصادی نیز به خوبی 
وجود داشته باشد تا فرزندانمان 
این دو معقوله را جدا از هم ندانند 
و در یک دوراهی بین انتخاب 

رفاه و مذهب، نمانند.
ممکن است شما ایده‌ای در 
ذهن داشته باشید اما ترس از 
از دست دادن خیلی چیزا مانع 
شود که آن را انجام بدهید. خیلی 
از آدم‌های ساده بهترین ایده‌ها را 
دارند اما جرات حتی بیان آن 
را ندارند اینجا است که ریسک 
کردن وارد میدان می‌شود. 
درست است پیش بردن هدفی 
ریسک شکست را نیز دارد اما 
با مهارت و مشورت و تحقیق 
درست می‌توان آن را پیش برد. 
آدم‌های ریسک پذیر انسان‌هایی 
شجاع هستن که هیچ گاه تسلیم 
نمی‌شوند بلکه دنبال راهکار 
می‌گردند و شجاعت یکی از 

خصلت‌های افراد مؤمن است.
افراد موفق دنبال چالش هستند 
چرا که می‌دانند یک چالش 
جدید باعث رشد و موفقیت 
می‌شود و فرصتی برای عبور از 
شرایط فعلی و آسایش فعلی 
است اما بدانید که آسایش از بین 
نمی‌رود، بلکه توسعه می‌یابد و 
همین امر نشان از قویتر شدن 

فرد دارد.
بسیاری از مطالعات که تأثیر 
مذهب بر تصمیم‌گیری را 
بررسی کرده‌اند، یک ارتباط 
قوی بین ریسک‌گریزی و سطح 
معنویت مردم را نشان می‌دهند. 
تأثیر گفته شده بیانگر این است 
که در بسیاری از اوقات می‌توان 
مناسک مذهبی را به عنوان 
ابزاری برای مبارزه با ترس از 

عدم قطعیت در نظر گرفت.
اما اینکه چرا در کشور ما 
مذهبی‌ها کمتر در کارهای 
اقتصادی شرکت می‌کنند جای 
بسی تأمل دارد زیرا یا معنویت 
در بین ما آنچنان که باید جای 
ندارد و یا تعالیم اقتصادی 
با محدودیت به افراد مذهبی 
آموزش داده شده است که برای 
رفع این دو مشکل باید مراکز 
فرهنگی و مدارس دست به کار 
شوند تا نسل جدید، اقتصاد و 
مذهب را دو معقوله جدا ندانند.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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قانون کار، 
دومین قانون 

اساسی کشور به 
شمار می‌رود که 

دارای ارزش و 
اهمیت بسیاری، 

هم در کشور 
ما و هم در 

کشورهای دیگر 
است 

حمید رضا امینی، در یک مصاحبه 
مطبوعاتی که به مناسبت سالروز 
تصویب قانون کار با جمعی از 
خبرنگاران برگزار شده بود افزود: 
برخی به قانون فعلی کار اعتراض 
می‌کنند، در حالی که اگر 
اصلاحیه‌ای در این قانون ایجاد شود، 
بسیاری از کارگران متضرر خواهند 

شد.
وی ادامه داد: اصلاح قانون کار 
منجر به اخلال در توسعه و صنعت 
و اشتغال خواهد شد و کسانی 
که به دنبال این موضوع هستند، 
تفکر اشتغال ندارند. امینی با اعلام 
اینکه قانون کار، دومین قانون 
اساسی کشور به شمار می‌رود که 
 دارای ارزش و اهمیت بسیاری،

 هم در کشور ما و هم در کشورهای 
دیگر است تصریح کرد: این قانون 
حاصل دستاوردهای سه قشر از 
جامعه کارگری است. دبیر اجرایی 
خانه کارگر اصفهان اضافه کرد: 
این قانون با امنیت اقتصادی و 
سیاست گذاری‌های کلان در کشور 
 ارتباط دارد و اگر مورد اصلاح قرار 
گیرد، حداقل نیازهای کارگران را نیز 
تأمین نخواهد کرد. وی با اعلام اینکه 
با اصلاح این قانون، کارگاه‌هایی که 
زیر ده نفر اشتغال داشته باشند از 
شمول قانون کار خارج می‌شوند 
تاکید کرد: این کارگاه‌ها معمولاً 
در روستاها هستند و این امر 
موجب مهاجرت آنها به شهرها و 
 تبعات امنیتی و اجتماعی خواهد

 شد.
امینی تصریح کرد: در سال 68 هم 
مناطق آزاد و تجاری از شمول قانون 
کار حذف شدند و باید دید چه اتفاقی 

برای اشتغال افتاد.
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان 
ادامه داد: 38 نماینده که شامل سه 
نماینده اصفهانی هم می‌شوند، این 
قانون را امضا کرده‌اند که یا موضوع 

اشتغال را نمی‌دانند و یا آگاهی از 
تضییع شدن حقوق کارگران ندارند.

امینی تاکید کرد: ما اکنون 
45 میلیون نفر بیمه شده تأمین 
اجتماعی داریم که با این تصمیم 
نمی‌توانند امرار معاش کنند و این 
مساله باعث اعتراض‌های زیادی 

خواهد شد.
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان 
گفت: در مجلس پنجم نیز که اکثراً 
جزو جناح اصولگرا بودند، چنین 
اتفاقی افتاد و در بحث اشتغال 

خدشه وارد شد.
وی افزود: امروز اقتصاد، بیمار است 
و باید برای توسعه اشتغال قوانین 

دست و پاگیر حذف شود.
امینی با اشاره به سخنان اخیر 
وزیر نیز بیان کرد: گفته شده که 
سالانه به سه و نیم میلیون شغل 
نیاز داریم، در حالی که در بهترین 
حالت توانسته‌ایم 900 هزار شغل 
ایجاد کنیم و جامعه کارگری 
 امروز با مشکلات فراوانی روبرو

 است.
وی تصریح کرد: جامعه کارگری در 
بی سر و سامانی جامعه و اقتصاد 
نقشی ندارد و آنچه که اکنون باعث 
بیکاری و مشکلات عدیده است، 
 قهر ما با دنیا و وجود تحریم‌ها 

است.
امینی با تاکید بر اینکه مسئولان 
کشور باید بدانند که سکان مدیریتی 
را به چه کسانی می‌سپارند گفت: در 

دوره آقای احمدی نژاد، بزرگ‌ترین 
ضربه به پیکره تأمین اجتماعی 
وارد شد و دلیل آن نیز عدم ثبات 
مدیریتی و عوض شدن هشت مدیر 

در این سازمان بود.
وی افزود: اکنون حداقل حقوق 
یک کارگر، تنها یک چهارم سبد 
هزینه‌های او را تأمین می‌کند و این 
قانون باعث می‌شود که حتی یک 

شکم ساده نیز سیر نشود.
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان، 
در رابطه با یکسان سازی حقوق 
بازنشستگان نیز بیان داشت: بعداز 
سالیان سال کانون بازنشستگان 
همت کردند و قانون همسان سازی 
حقوق بازنشستگان را رها نکردند اما 
عملًا آنچه که اتفاق افتاد همسان 
سازی نبود و باز هم تبعیض‌ها باقی 

ماند.
امینی تاکید کرد: تشکل‌های 
کارگری اصفهان، آماده مذاکره 
با نمایندگان مجلس هستند و با 
اصلاح قوانین مخالف نیستیم، به 
این خاطر که به هر حال تکنولوژی 
تغییرات زیادی را با سرعت زیاد 
ایجاد کرده است، اما این اقدام باید 
با مشورت و تصمیم‌های درست 
 به دور از گرایشات سیاسی انجام

شود.
وی افزود: اکنون 26 کانون 
بازنشستگان و 400 هزار نفر عضو 

خانه کارگر در اصفهان داریم.
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان در 

بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به اینکه 95 درصد قراردادهایی که 
بین کارگر و کارفرما منعقد می‌شود، 
موقت است، افزود: وقتی که عرضه 
و تقاضا برای اشتغال برابری نکند، 
قدرت تصمیم گیری و اراده از نیروی 

کار سلب می‌شود.
در این نشست همچنین اصغر 
برشان، دبیر اجرایی خانه کارگر 
استان نیز با اعام اینکه امروز 
هیچکدام از کرسی نشینان مجلس 
از جامعه کارگری نیستند گفت: 
متاسفانه همین موضوع باعث شده 
که نمایندگان، از قوانین کار، اطلاع 
درستی نداشته باشند و نتوانند به 

درستی تصمیم بگیرند.
وی در رابطه با فعالیت خانه کارگر 
گفت: قصد توسعه این تشکیلات 
را داریم و به همین خاطر در 
شهرستان‌های مختلف اصفهان، 
دفاتر نمایندگی ایجاد کرده‌ایم و 
مطابق اساسنامه در شهرهای 
زرین شهر، خمینی شهر، شهرضا، 
مبارکه این دفاتر ایجاد شده است 
تا مردم برای گرفتن خدمات مجبور 
 نباشند مسافت‌های طولانی را طی 

کنند.
برشان همچنین از ایجاد خدمات 
نرم افزاری و توسعه آموزش‌های 
مجازی خبر داد و گفت: تا کنون 
خانه کارگر اصفهان، بالغ بر 100 کد 
رشته آموزشی برای داوطلبان ایجاد 

کرده است.

مصاحبه مطبوعاتی به مناسبت سالروز تصویب قانون کار برگزار شد:

احتمال اجرای مصوبه اصلاح قانون کار منجر به 
آسیب و اخلال

مریم محسنی: دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان 
گفت: با تغییر و اصلاح قانون کار بیش از سه 

میلیون نفر آواره و از کار بیکار می‌شوند. 
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در شهر 

 مذهبی‌ها 
ریسک پذیر 

نیستند!

در گفت و گو با استادیار جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری پیشنهاد شد:

۴ راهکار برای زیست بهتر شهری
 امروزه توسعه برنامه‌ریزی شهری و افزایش میزان رضایت از کیفیت زندگی 
در فضاهای شهری از اهداف اصلی شهرها محسوب می‌شود. به همین دلیل، 
محققان معتقدند برنامه‌ریزی همسو با بهبود کیفیت زندگی می‌تواند زمینه‌های 
دیگرتوسعه مانند توسعه اجتماعی، اقتصادی و کالبدی را به همراه داشته باشد. 
درهمین راستا با »مهدی ابراهیمی، استادیار جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری 
دانشگاه پیام نور استان اصفهان« به گفت‌وگو پرداختیم که در ادامه می‌خوانید:

    ارتقا کیفیت زندگی به چه مولفه‌هایی بستگی دارد؟
تمامی نظریات مطرح شده به نحوی به هدف برنامه‌ریزی شهری که همان 
کیفیت زندگی شهری است اشاره می‌کند. برای ارتقای کیفیت زندگی شهری، 
باید چهار مؤلفه" زیستی کالبدی"، "اجتماعی فرهنگی"، "اقتصادی" و" دسترسی 

به خدمات" را مد نظر قرار دهیم.
مؤلفه زیستی کالبدی بدان معناست که واحدهای مسکونی که برای مردم در نظر 
گرفته می‌شود، مساحت، استحکام و ایمنی و نور و روشنایی مناسبی داشته باشد، 
تعداد اتاق‌ها تقریباً به تعداد افراد خانواده باشد، به طراحی منظر و زیبایی آن توجه 
شود، امکانات گرمایشی و سرمایشی کافی داشته باشد و عرض معابر نیز به اندازه 

کافی در نظر گرفته و همچنین بهداشت محیط رعایت شود.
در مؤلفه‌های اجتماعی فرهنگی، شاخص‌های دیگری مطرح است مثل امنیت 
کامل و نبود ناهنجاری‌های رفتاری در محله، آرامش محل، خانه‌ها نسبت به هم 
دید نداشته باشند، روابط همسایگان مناسب باشد و الگوهای اسلامی ایرانی نیز 

در آن رعایت شود.
در مؤلفه‌های اقتصادی که بخش اعظمی از آن مربوط به سیاست‌های کلی 
اقتصادی کشور است، مواردی همچون خرید و فروش آسان ملک، پرداخت اجاره 

بهای مناسب و بعضاً تسهیلات با سود پایین از موارد تأثیرگذار این بخش است.
مؤلفه آخر نیز دسترسی به خدمات است که به خدمات مناسب مانند سهولت 
در دسترسی به مراکز آموزشی، مرکز خرید، امکانات بهداشتی درمانی، وسایل 
حمل و نقل، دسترسی به آب، برق، گاز و اینترنت، وجود مبلمان شهری، فضای 
مناسب برای گذراندن اوقات فراقت کودکان در محله و تردد آسان معلولان و 

سالمندان نیز اشاره دارد.

    در حال حاضر تا چه اندازه توانسته‌ایم در راستای ارتقای کیفیت زندگی 
شهر قدم برداریم؟

برای پاسخ این سؤال باید بررسی‌های لازم صورت گیرد ولیکن چیزی که در 
حال حاضر مشخص است این که ما نه در پایین‌ترین سطح قرار داریم و نه در 
بالاترین سطح؛ اما ارزش‌هایی در گذشته مانند تعامل و کنش‌های جمعی، حتی 
حیاط‌های قدیمی که در مرکز چندین اتاق قرار می‌گرفت، وجود داشته است که 
آن را از دست دادیم. تفکیک بین فضاهای عمومی و خصوصی در گذشته بسیار 
مطرح بود اما اکنون به فراموشی سپرده شده است. ورود خودروها به منازل و 
محلات نیز باید به شکل بهتری انجام می‌شد به طوری که خودروها اولویت اول 

نباشند تا به تبع، کیفیت زندگی شهری افزایش یابد.
پاسخی که می‌توانم به سؤال بدهم این است که شهرهای کوچک‌تر و کم 
جمعیت‌تر، برای زندگی شهری مناسب‌تر هستند و هرچه شهرها بزرگ‌تر شدند 

کیفیت زندگی نیز کاهش یافته است.

    راهکارهای ارتقای کیفیت زندگی در شهرها کدامند؟
ارتقای کیفیت زندگی در شهرهای ایران منوط به فراهم آوردن بسترها و 
زیرساخت‌های متناسب است تا مدیریت شهری در قالب این بسترها رویکردها و 
سیاست‌های خود را پیاده سازی کند. این پیاده‌رو سازی‌ها که در سطح شهر نیز 
مشاهده می‌کنیم؛ ساخت فرهنگسراها، بوستان‌ها و بقیه اقدامات انجام شده در 

این زمینه کافی نیست و باید بیشتر تلاش شود.

    آیا مهاجرت معکوس در ارتقای کیفیت زندگی شهری مؤثر است؟
مهاجرت معکوس برای پایین آوردن بار شهرها مفید است، اما از آنجا که 
شهرداری‌ها درآمد پایدار ندارند و بیشتر درآمد آنها از صدور پروانه ساختمان و 
تراکم فروشی است، با مهاجرت معکوس، شهرداری‌ها از پس مخارج عادی خود 
نیز بر نمی‌آیند. مشکلاتی که در شهرها است باید با اقدام ملی مثل وضع قوانین 

و ایجاد منابع درآمد پایدار برای شهرداری‌ها رفع شود.

    طراحی‌های شهری چه تأثیری در ارتقا کیفیت زندگی دارد؟
در سطح محلات شهر، حتی محلات قدیمی نیز باید فضاهای باز و عمومی وجود 
داشته باشد، اما شرایط طراحی این فضاها از جمله بوستان‌ها در محلات متفاوت 
است. وجود فضاهای باز، بوستان‌ها و فضاهای سبز در محلات قدیمی ضروری 
است و یکی از عللی که می‌تواند بافت شهری را امروزی و به‌روزرسانی کند، انواع 
کاربری‌ها از جمله کاربری فضای سبز است که علاوه بر ارتقای کیفیت زندگی 

در سطح محلات تعاملات اجتماعی را نیز افزایش می‌دهد.

    شهروندان در ارتقا کیفیت زندگی محله خود چه نقشی دارند؟
مشارکت دادن شهروندان در امور شهری، نظرخواهی از آنان، اثر دادن نتایج 
نظرخواهی در برنامه‌ها و طرح‌های شهری، موجب نگهداشت بهتر شهر می‌شود 
و برنامه‌ریزان و مدیران را در مدیریت بهتر شهر یاری می‌کند. این مسئله از آن 
جهت اهمیت دارد که شهروندان در هر محله، هرمنطقه ویا حتی درسطوح 
فرامنطقه‌ای وفرامحله‌ای نسبت به رویدادهای در حال وقوع حساس می‌شوند 
و سعی دارند این مسائل را با کمک مدیران حل کنند. البته دربرخی امور شهر 
نظرخواهی از مردم انجام می‌شود اما این بخشی ازفرآیند است واگر به واقع 
بخواهیم مشارکت مردمی محقق شود باید نتایج نظرخواهی را در طرح‌ها و 
برنامه‌ها و در تمامی فرآیندهای شهری اثر دهیم و بستری را فراهم کنیم تا 

شهروندان خود تمایل به مشارکت داشته باشند.

 یکی از طراحان و 
سازندگان خبر داد:

ساخت یکی از 
بزرگترین پیانوهای 

زمینی در اصفهان

دو جوان طراح ایرانی، به سفارش شورای خلیفه 
گری ارامنه اصفهان، یک پیانوی زمینی ساخته‌اند. 
فرید خیری، یکی از طراحان و سازندگان این 
پیانو به ایسنا می‌گوید: ایدهٔ اولیه ساخت پیانوی 
زمینی از سوی مهندس معطری که امر طراحی 
و معماری این بخش از گنجینه موسیقی را بر 
عهده داشتند به ما داده شد. او ادامه می‌دهد: بعد 
از پذیرش این پیشنهاد با همراهی همکارم احمد 
بینا، فاز نخست، یعنی تحقیق و پژوهش را شروع 
کردیم و با بررسی نمونه‌های مشابه خارجی به یک 
طرح اولیه رسیدیم. خیری تصریح می‌کند: در گام 
بعدی نمونهٔ اولیه را ساختیم. چند ماه وقت صرف 

این نمونه شد تا در نهایت به خروجی نهایی پیانو 
برسیم.

به گفتهٔ طراح یکی از نخستین‌های پیانوی زمینی 
در ایران، ساخت این پیانو دو چالش بزرگ داشته؛ 
یکی داشتن تمامی اکتاوها و دیگری قابلیت 
خاموش شدن. او دراین‌باره توضیح می‌دهد: اصرار 
مسئول گنجینه موسیقی ارمنیان جلفای نو این 
بود که پیانو، در حد امکان پیانوی واقعی باشد و 
تمام اکتاوها با پرده‌ها و نیم‌پرده‌های آن کار کنند. 
به دلیل همین سخت‌گیری، پیانویی که ساخته‌ایم 
از معدود پیانوهای زمینی جهان است که در آن هم 

نت سفید کار می‌کند و هم نت مشکی.

خیری می‌افزاید: از آنجا که این پیانو قرار است در 
ابتدای ورودی حیاط گنجینه موسیقی نصب شود، 
باید طوری آن را طراحی می‌کردیم که هم توان 
بالایی برای تحمل عبور مداوم افراد داشته باشد و 
هم در مواقعی که کسی از روی آن عبور نمی‌کند، 
خاموش شود که خوشبختانه این چالش را هم با 

موفقیت پشت سر گذاشتیم.
سازندهٔ این پیانوی زمینی، می‌گوید: پیانوی 
زمینی ما حدود ۹ متر طول دارد و ساخت آن 
سه ماه طول کشیده است. این پیانو به‌زودی در 
گنجینهٔ موسیقی ارمنیان جلفای نو نصب می‌شود 

و در مراسمی از آن رونمایی خواهد شد.

گفت و گو

معاون سیاسی و امنیتی استانداری اصفهان:

تمام اماکن تجمیعی واکسیناسیون که پس گرفته شده، برگشت داده شود
معاون سیاسی و امنیتی استانداری اصفهان بازپس گیری اماکن 
تجمیعی واکسیناسیون از سوی ادارات مربوطه را نکوهش کرد و 
دستور برگشت و قراردادن آن، در اختیار علوم پزشکی اصفهان 

را داد.
جانثاری در ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا با اشاره 
به اجرای طرح »ضرب العجل واکسیناسیون« و پوشش بالای 
۹۰ تا ۹۵ درصدی جمعیت استان، اظهار داشت: روند فعلی 
واکسیناسیون رضایت بخش نیست و برای پیشگیری از موج 
ششم کرونا، تمام دستگاه‌ها ملزمند از ۱ تا ۱۹ آذرماه در قالب 

»طرح قرارگاهی« از تمام ظرفیت خود بهره ببرند.
وی با اشاره به اینکه هفته‌ای دو صدم درصد رشد در 
واکسیناسیون عموم داریم و با این روند، افزایش واکسناسیون ۲۰ 
درصد جمعیت در این بازه زمانی، امکان پذیر نیست، ادامه داد: 
در شرایطی که جان مردم در خطر است، جای تعجب و تأسف 
دارد، دستگاهی از قراردادن مکانی در اختیار علوم پزشکی برای 

واکسیناسیون خودداری کند یا اقدام به باز پس گیری آن کند.
معاون سیاسی و امنیتی استانداری استان، با یادآوری الزام 
همکاری کلیه ادارات ستادی و فرمانداری شهرستان‌ها با علوم 
پزشکی برای واکسیناسیون، گفت: اگر دستگاهی مطالبه تخلیه 
دارد باید درخواست مکتوب به ستاد کرونا داده و پس از بررسی و 

با حکم و دستور ستاد اقدام می‌شود.
وی تسریع در روند پوشش واکسیناسیون را یک دستور و نه یک 

توصیه و حالت ارشادی خواند و گفت: تنها تا ۱۹ آذر ماه فرصت 
برای پوشش ۹۵ درصدی واکسیناسیون هست و نمی‌توانیم 
که یک‌کشور را معطل خود کنیم، و شاهد شهادت پزشکان 

خود باشیم.
جانثاری ادامه داد: برای پوشش بالای ۹۰ درصدی در شهرستانها 
نیاز به تشکیل قرارگاه نیست بلکه همان محل ستاد کرونا کافی 
است، ادامه داد: قرار است کاری که باید در ۵ ماه طول بکشد در 
۱۹ روز تمام کنیم و باید روند فرسایشی واکسناسیون را به روند 

جهشی مبدل ساخت.
معاون سیاسی و امنیتی استانداری اصفهان با تاکید بر اینکه در 
نحوه برخورد با کارمندان از روش اقناعی و در برخورد با مردم و 
تمام افرادی که تاکنون زیر بار واکسیناسیون نرفتند با آرامش و 
روش خواهشی و در کمال احترام و ادب برخورد شود، اضافه کرد: 
لازم است از معتمدین و ریش سفیدان محل برای اقناع مردم 

استفاده و بهره برد.
جانثاری با اشاره به آسبی پذیری مضاعف برخی از صنوف مثل 
هتل داران، مشاغل ورزشی و ...در مدت کرونا، تصریح کرد، 
حمایت همه جانبه از آنها، نظیر تقسیط مالیات و غیره لازم است.

 وی با تاکید بر بازگشایی دانشگاه‌ها از بهمن ماه گفت: با فعال 
شدن خوابگاه‌های دانشجویی و افزایش قیمت آنهابدلیل 
تعطیلی‌های دو ساله، حمایت‌های لازم از دانشجویان پیش 

بینی شود.

رییس دانشگاه علوم‌پزشکی اصفهان نیز در این جلسه از روند 
کاهش و نزولی بیماری کرونا در استان اصفهان خبر داد و افزود: 
دو هفته متوالی شهرستان مبارکه در وضعیت قرمز و هشدار قرار 

داشت که هم‌اکنون نارنجی شده است.
شاهین شیرانی با اشاره به واکسیناسیون بالغ بر ۷۴ و ۶۵ صدم 
درصد از جمعیت استان اصفهان، ادامه داد: شهرهای آبی بالای 
۸۰ درصد واکسینه شدند و نارنجی بین ۵۰ تا ۷۴ درصد و 
شهرهای قرمز زیر ۵۰ درصد واکسیناسیون را انجام داده که 

خمینی شهر از این جمله است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به اینکه ارگان‌های 
مختلف می‌توانند از طریق سامانه سیب و وارد کردن کد ملی 
کارمندان و کارگران، تعداد افرادی که واکسن نزدند را مشخص و 
آنها را ملزم به تزریق واکسن کنند، ادامه داد: در حال حاضر ۲۳۰ 

هزار اتباع خارجی دز اول و دوم واکسن را دریافت کردند.
شیرانی با اعلام اینکه تاکنون بالغ بر ۷ درصد واکسن برکت 
دریافت کردند، ادامه داد: سینوفارم بالاترین میزان واکسیناسیون 
را در بر داشته است. به گزارش ایرنا، بر اساس آخرین رنگ‌بندی 
همه گیری بیماری کووید-۱۹ از ۲۲ آبان جاری، شهرستان‌های 
برخوار و خور و بیابانک در استان اصفهان در وضعیت آبی )کم 
خطر(، شهرستان‌های کاشان، اردستان، شهرضا و مبارکه در 
وضعیت نارنجی )پرخطر( و سایر شهرستان‌ها در وضعیت زرد 

)خطر متوسط( قرار دارند. 



تاکنون بیش از ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان وام اشتغال به مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی آران و بیدگل پرداخت شده است. رئیس کمیته 
امدادامام خمینی آران و بیدگل گفت: این وام‌ها در سال جاری به اجرای 
۳۸ طرح اشتغال منجر شده است. حسن اسماعیلی افزود: از این طرح‌ها 
در حوزه خدمات، دامداری و مرغداری و قالیبافی اجرا که ۳۲ طرح 
آن شهری و ۶ طرح در روستاهای آران و بیدگل اجرایی شده است. 
وی گفت: در سال ۱۴۰۰ اعتبار ۱۰ میلیارد تومانی برای حوزه اشتغال و 

خودکفایی کمیته امداد اختصاص یافته است.

واکسیناسیون مادران باردار و زایمان کرده در برابر بیماری کرونا، در تمام پایگاه‌ها 
ومراکز خدمات جامع سلامت شهرستان آران و بیدگل اجرا می‌شود. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ رئیس شبکه بهداشت ودرمان شهرستان آران 
وبیدگل گفت: واکسن کرونا در تمام پایگاه‌های بهداشتی شهرستان توزیع شده 
است و مادران باردار و زایمان کرده می‌توانند برای تزریق واکسن همه روزه به جز 
ایام تعطیل، به نزدیکترین پایگاه محل زندگی خود مراجعه کنند. اعظم باقری افزود: 
واکسن کرونا از ۱۲ هفته بارداری به بعد برای مادران باردار تزریق می‌شود و مادران 

زایمان کرده از ۲ هفته پس از زایمان می‌توانند برای تزریق واکسن اقدام کنند.

رئیس شبکه بهداشت ودرمان شهرستان خبر داد:
 اجرای واکسیناسیون کرونا مادران باردار

در آران و بیدگل

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان:

مراقب صحنه‌های تحقیرآمیزدولت قبل مثل صفوف مردم برای کالاهای اساسی باشیم
بیان  با  اصفهان  استان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
که  تومانی   ۴۲۰۰ ارز  نتیجه  لمس  برای  اینکه 
در بودجه سال ۱۴۰۰ است در سفره مردم باید 
این  بر  قبلی  دولت  گفت:  شود  ویژه‌ای  دقت 
را  ترجیحی  ارز  بعضاً  و  نکرد  نظارت  موضوع 
واردات  بجای  که  داد  قرار  افرادی  اختیار  در 
کالاهای اساسی و دارو، رفتند و لوازم آرایشی، 
چنین  امثال  و  موبایل  لوکس،  خودروهای 

مواردی را وارد کردند.
در  موسوی لارگانی  سیدناصر  الاسلام  حجت 
خصوص  در  نیوز،  خصاحب  با  گو  و  گفت 

همانند  قبل  دولت  تحقیرآمیز  صحنه‌های 
صفوف مردم برای کالاهای اساسی اظهار کرد: 
اگربخواهیم مشکلاتی که برای معیشت مردم و 
برای کالاهای اساسی پیش آمده، بر  خصوصاً 
طرف شود لازم است که دولت نظارت جدی 

بر فروشندگان کالاهای اساسی داشته باشد.
افزود:  اصفهان  استان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
را  تومانی  ارز ۴۲۰۰  هنوز  ما  اینکه  به  توجه  با 
دولت  اختیار  در  اساسی  کالاهای  تهیه  برای 
این  در  خیلی  در  قبلی  دولت  می‌دهیم،  قرار 
را  ترجیحی  ارز  بعضاً  و  نکرد  نظارت  موضوع 

واردات  بجای  که  داد  قرار  افرادی  اختیار  در 
کالاهای اساسی و دارو، رفتند و لوازم آرایشی، 
چنین  امثال  و  موبایل  لوکس،  خودروهای 

مواردی را وارد کردند.
ارز  نتیجه  این  اینکه  برای  لذا  کرد:  بیان  وی 
است   ۱۴۰۰ سال  بودجه  در  که  تومانی   ۴۲۰۰
سر سفره مردم بیاید، بنظر من باید دقت ویژه‌ای 
داده می‌شود،  ارز  به چه کسانی  اینکه  بر  شود 
ترجیحی  ارز  که  کسانی  از  بعضی  چراکه 
دریافت می‌کنند شاید با صورت وضعیت‌های 
تقلبی و فاکتور سازی و…. نشان می‌دهند که 

کالایی  که  حالی  در  کردند  وارد  را  کالایی 
وارد نشده است.

حجت الاسلام موسوی لارگانی تصریح کرد: 
گمرک‌های ما باید در این موضوع یعنی کسانی 
دقت  می‌کنند  وارد  کالا  ترجیحی  ارز  با  که 
ویژه‌ای داشته باشند، سازمان تعزیرات و وزارت 
صمت باید نظارت‌های ویژه‌ای بر فروشندگان 
داشته  کوچک  و  زنجیره‌ای  فروشگاه‌های  و 
باشند تا در حق مردم اجحاف نشود و و صفوف 
طولانی که مردم برای کالاهای اساسی تشکیل 
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خیران گلپایگانی ۸ هزار و ۹۲۷ نسخه کتاب به کتابخانه‌های عمومی شهرستان 
گلپایگان اهدا کرده‌اند. رئیس کتابخانه‌های عمومی شهرستان گلپایگان در 
جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی گفت: شهرستان گلپایگان رتبه برتر اهدای 
کتاب به کتابخانه‌ها را کسب کرده است. علیرضا احمدی با بیان اینکه هم 
اکنون ۶ کتابخانه نهادی و یک کتابخانه مشارکتی در شهرستان گلپایگان فعال 
است افزود: در این کتابخانه‌ها ۱۵۸ هزار و ۴۲۵ نسخه کتاب موجود است. وی 
گفت: بسیاری از خانواده‌ها در منزل خود کتاب‌های درسی بلا استفاده دارند 

که می‌توانند با اهدای آن‌ها به کتابخانه‌ها به افرادی که توان خرید کتاب 
درسی برای فرزندانشان ندارند کمک کنند.

سید حمیدرضا افتخاری؛ معاون سیاسی امنیتی فرمانداری گلپایگان هم در این 
جلسه با اشاره به فقدان فرهنگسرا در شهرستان گلپایگان از شورای اسلامی 

شهر خواست برای ساخت فرهنگسرا در این شهرستان اقدام کند.
در این جلسه با اهدای لوح تقدیر از کتابداران و فعالان حوزه کتاب و 

کتابخوانی قدردانی شد.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه کاشان گفت: در حدود 65 درصد اتباع 
خارجی ساکن در کاشان واکسینه شده و 35 درصد از آنها تاکنون اقدامی برای 
دریافت واکسن نداشته‌اند. مسعود خاندایی بیان داشت: کاشان یکی از مقرهای اصلی 
مهاجرین خارجی در سطح استان اصفهان است که وجود تعداد زیاد اتباع مشکلاتی 

را برای شهرستان به وجود آورده و واکسیناسیون هم یکی دیگر از این موارد است.
رئیس کمیته پشتیبانی و هماهنگی واکسیناسیون عمومی شهرستان کاشان ادامه داد: 
تمامی اتباع خارجی ساکن در شهرستان با ضرب العجل یک هفته‌ای فقط تا پایان 
آبان ماه فرصت دارند تا با مراجعه به مراکز واکسیناسیون در شهر کاشان و یا شهرهای 
مشکات، نیاسر، قمصر، برزک، کامو چوگان و جوشقان قالی مراجعه و واکسن خود 

را دریافت کنند.
اتباع  برای  را  بهارات  هزار دز واکسن  هندوستان در حدود 20  افزود: دولت  وی 
اتباع واکسینه شوند که در  تمامی  تا  داده  اختصاص  به شهرستان کاشان  خارجی 
صورت عدم همکاری اتباع خارجه، از خدمات شهروندی به ویژه حمل و نقل و 

اقامت محروم شده و برابر مقررات ستاد ملی کرونا با ایشان برخورد خواهد شد.
عضو ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا کاشان از تمام شهروندان و کارفرمایانی 
که به هر نحو با اتباع خارجی در تماس هستند درخواست کرد تا با اطلاع رسانی 
به آنها بر اهمیت موضوع تاکید نموده و این افراد را برای واکسینه شدن به مراکز 

واکسیناسیون تجمیعی شهرستان هدایت کنند.

گفت:  اردستان  پرورش  و  آموزش  سرپرست 
حضوری شدن مدارس شهرستان اردستان به اصرار 
خانواده‌ها است و کادر آموزشی تمام تلاش خود 

را برای حفظ سلامت دانش آموزان انجام می‌دهد.
احمد خاکسار اظهار کرد: بسیاری از فعالیت‌هایی 
که در آموزش و پرورش شهرستان اردستان انجام 
معاونین  شورای  در  که  است  تصمیماتی  می‌شود 

مصوب می‌شود و هیچ گونه تصمیم شخصی و یا 
سلیقه‌ای در این اداره اجرا نمی‌شود.

دلیل  به  مدارس  کنونی  اینکه وضعیت  بیان  با  وی 
ترکیبی از حضوری و مجازی دانش آموزان کار را 
برای کادر آموزشی بسیار سخت کرده است، افزود: 
کرونا  ویروس  شیوع  دلیل  به  گذشته  سال  دو  در 
شیوه‌های جدیدی از تعلیم و تربیت در سطح وزارت 

آموزش و پرورش اجرا شده است.
تشدید  به  اردستان  پرورش  و  آموزش  سرپرست 
بازدیدهای دوره‌ای و سرزده از مدارس شهرستان در 
راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی اشاره کرد و 
گفت: معلمان و کادر آموزشی ملزم به حضور در 
نمی‌توانند  دلایلی  به  که  افرادی  و  هستند  مدارس 
با  باشند  حاضر  مدرسه  در  حضوری  صورت  به 

هماهنگی شورای مدرسه، چند روز می‌توانند غیبت 
داشته باشند. خاکسار با بیان اینکه با بازخوردهایی 
که از خانواده‌ها انجام شده بیش از ۸۰ درصد آنها 
گفت:  دارند،  رضایت  مدرسه  شدن  حضوری  از 
حضوری شدن مدارس شهرستان اردستان به اصرار 
خانواده‌ها است و کادر آموزشی تمام تلاش خود 

را برای حفظ سلامت دانش آموزان انجام می‌دهد.

وی با تأکید بر اینکه تمام مدیران مدارس موظف 
علامت  کوچک‌ترین  دانش‌آموزی  اگر  هستند 
بهبود  تا  وی  حضور  از  داشت  را  بیماری  نوع  هر 
شود،  جلوگیری  مدرسه  فضای  به  وضعیت  کامل 
گفت: هنوز حتی یک مورد قطعی دانش‌آموز بیمار 
کرونایی که در فضای مدرسه به این ویروس مبتلا 

شده باشد گزارش نشده است.

سرپرست آموزش و پرورش اردستان با بیان اینکه 
مدارس  از  درصد   ۸۵ از  بیش  بهداشتی  تجهیزات 
قابل قبول قرار دارد، تصریح  اردستان در وضعیت 
کرد: همچنین با همکاری خوب شبکه بهداشت و 
اردستانی  آموزان  دانش  درصد  از ۹۰  بیش  درمان 
دانش  مابقی  و  کردند  دریافت  را  کرونا  واکسن 

آموزان باید برای تزریق واکسن کرونا اقدام کنند.

رئیس کمیته امدادامام خمینی آران و بیدگل
یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان وام 

اشتغال پرداخت شد

معاون فرمانداری کاشان:
65 درصد اتباع خارجی واکسن کرونا دریافت کرده‌اند

سرپرست آموزش و پرورش اردستان:
حضوری شدن مدارس به اصرار خانواده‌هاست

رئیس کتابخانه‌های عمومی شهرستان گلپایگان:
۸ هزار و ۹۲۷ نسخه کتاب به کتابخانه‌های عمومی شهرستان گلپایگان اهدا شد

مسئول امور باغبانی جهاد کشاورزی نطنز از آغاز برداشت ۱۵ 
هزار تن به از باغات شهرستان نطنزخبر داد. اسفندیار حاجی 
زاده با اشاره به آغاز برداشت ۱۵ هزار تن بـِه در نطنز گفت: 
برداشت به نسبت به سال گذشته افزایش ۱۵ درصدی را نشان 
می‌دهد که این رقم در سال گذشته نزدیک به ۱۳ هزار تن 

بود.
وی افزود: یک ششم از سطح زیر کشت بـِه کشور در نطنز 
قرار دارد که این شهرستان، ۶۰ درصد از بـِه استان اصفهان را 

تولید می‌کند.
مسئول امور باغبانی جهاد کشاورزی نطنز گفت: بالغ بر ۲ هزار 

تن از محصول بـِه در شهرستان نطنز متعلق به باغات رحمت‌آباد 
است که بزرگترین باغات شهرستان نطنز را در اختیار دارد.

وی افزود: با توجه به اینکه محصول بهِ سال آور است و با وجود 
اینکه سال گذشته دچار یخ‌زدگی نیز شده بود، امسال با ۱۵ 
درصد افزایش برداشت این محصول روبرو هستیم. حاجی زاده 
خاطرنشان کرد: با توجه به استفاده از عوامل اجرایی قوی، شرایط 
مساعد آب و هوایی و بهره گیری از دانش روز، این محصول 
مورد استقبال مشتریان قرار گرفته است. گفت: رقم کشت 
 شده به در نطنز، رقم اصفهانی بوده که مرغوب‌ترین کیفیت را

 دارا است.

مسئول امور باغبانی جهاد کشاورزی نطنز خبر داد:
برداشت ۱۵ هزار تن به از باغات شهرستان

اینفوگرافیک

در اجرای ماده 208 قانون مالیات های مستقیم اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می گردد، لذا ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا به وسیله وکیل تام الاختیار به اداره 
مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیئت حل اختلاف ارجاع خواهد گردید.

اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان شناسه: 1225508

آدرسادارهمنبع مالیاتیجریمه )موضوع ماده 169 ق.م.م(اصل مالیاتدرآمد مشمول مالیاتسال عملکردتاریخ برگ تشخیص / مطالبهشماره برگ تشخیص / مطالبهشماره ملینام و نام خانوادگیردیف

مشاغل-           2,705,410             18,054,121 1290628254112961400/07/291395نیما افلاکی بنی1
اداره امور 

حسابرسی 
مالیاتی 

2044

اصفهان - خیابان 
سپاه - اداره کل امور 

مالیاتی استان اصفهان 
- ساختمان شماره یک 
- طبقه اول - اداره امور 
حسابرسی مالیاتی 2044

جرائم موضوع ماده 169 ق.م.م               240,541,071 --1290628254112991400/07/291395نیما افلاکی بنی2

مشاغل-           4,089,910             27,293,343 5419494116113381400/07/291395زهرا سلیمانی شیخ آبادی3

جرائم موضوع ماده 169 ق.م.م               328,005,523 --5419494116113411400/07/291395زهرا سلیمانی شیخ آبادی4



Iran moving towards self-sufficiency in power plant equipment manufacturing

Over the past few years and es-
pecially since the re-imposition 
of the U.S. sanctions, strength-
ening domestic production and 
achieving self-reliance has be-
come Iran’s major strategy in 
all areas.
This new strategy has been 
pursued in various sectors 
including oil and gas, petro-
chemicals, and also the elec-
tricity sector which is of vital 
importance for the develop-
ment of the country.
In this regard, like the previous 
year, the Energy Ministry has 
put the indigenization of major 
equipment and items used in 
this industry atop agenda in the 
current Iranian calendar year 
(began on March 21), which is 
named the year of “production: 
Support and elimination of ob-

stacles”.
So, all the organizations and 
entities involved in the ener-
gy sector have been tasked 
to define special programs 
for supporting the domestic 
production of equipment and 
machinery.
As a major player in the coun-
try’s electricity generation field, 
Thermal Power Plants Holding 
Company (TPPH) has been 
one of the pioneers in this due.
According to the Director-Gen-
eral of TPPH’s Indigenization 
Office Ali Isa-Pour, currently, 
about 80 percent of the so-
phisticated equipment used in 
the construction and overhaul 
of the country’s power plants 
are supplied by domestic pro-
ducers.
The official noted that last year 

over 350,000 power plant 
equipment items were man-
ufactured by domestic com-
panies and supplied to power 
plants across the country.
“Following the general policies 
of the government regarding 
the maximum use of the ca-
pacities of domestic compa-
nies and empowering them 
for cutting dependence in the 
sanctions era, indigenization 
of the parts and equipment 
has become a major priority of 
Thermal Power Plant Holding 
and its subsidiaries,” Isa-Pour 
said.
The company is also planning 
to publish the information 
regarding the domestically 
manufactured equipment and 
parts on a special website so 
that other power plant compa-

nies across the country would 
be able to order the items they 
might need.
Complete self-sufficiency in 
building gas power plants
In addition to the mentioned 
achievements, in some areas, 
the country has even become 
fully self-sufficient and is able 
to export equipment and ma-
chinery to other countries.
According to the former 
Managing Director of Iranian 
Electrical Power Equipment 
Manufacturing and Provision 
Company (known as SATKAB) 
Mohammad-Vali Alaedini, the 
country is fully able to produce 
and export all equipment and 
services needed for the con-
struction of gas power plants.
“Our ability for manufacturing 
and supplying water and elec-
tricity equipment has reached 
a point where we are not only 
able to fully meet our domestic 
demand but also export it to 
other countries,” Alaedini said.
He had mentioned Iraq, Ar-
menia, Syria, and Tajikistan as 
some of the export destina-
tions for Iranian energy equip-
ment and services, adding 
“We have achieved 80 percent 
self-sufficiency in construction 
of other power plant equip-
ment, while in construction of 
gas power plants, hydroelec-
tric power plants, and dams we 
are completely self-sufficient 
and exporting services to other 
countries.”

Manufacturing world-class 
gas turbines
As another major step toward 
complete self-reliance in the 
energy industry, Iran’s MAPNA 
Group, which is the first and 
leading West Asia-based gen-
eral contractor of thermal pow-
er plants in the MENA region, 
has recently announced that 
the Islamic Republic is going 
to become an exporter of new 
classes of gas turbines in near 
future.
Speaking on the sidelines of 
the signing ceremony of a deal 
for manufacturing an MGT-75 
gas turbine for TPPH in late 
March, MAPNA Head Abbas 
Ali-Abadi said: “Iran now has 
the knowledge and technology 
to design and manufacture a 
variety of new gas turbines on 
a global scale.”
“We will present this turbine 
[MGT-75] in the global market 
soon and it will undoubtedly 
be well received,” Ali-Abadi 
added.
MAPNA had previously man-
ufactured E-class and F-class 
turbines such as MGT-70.
Turning the restrictions created 
by the U.S. sanctions into op-
portunities, the Islamic Repub-
lic which used to import such 
pieces of equipment from for-
eign sources such as Germa-
ny’s Siemens, is now among 
the world’s top manufacturers 
of power plants with high effi-
ciency.

IRGC in posses-
sion of modern na-
val technologies: 
Commander
The forces of the Islamic 
Revolution Guards Corps 
have developed modern 
naval technologies, said 
the IRGC chief commander, 
adding they have managed 
to improve the quality of 
combat vessels.
In comments during a Sun-
day visit to a naval base in 
the northern Iranian prov-
ince of Gilan, Major General 
Hossein Salami noted that 
the IRGC has expanded its 
capabilities in the sea and 
come into possession of 
modern naval technologies.

---------------------------------------------
GECF ministerial 
meeting to be held 
Tuesday
The 23rd Ministerial Meet-
ing of the Gas Exporting 
Countries Forum (GECF) 
will be held via a videocon-
ference on Tuesday. At the 
meeting, the ministers of 
the GECF member states 
will select the secretary 
general of the forum from 
five candidates, Shana re-
ported.
Five countries namely Iran, 
Algeria, Trinidad and Toba-
go, Libya and Nigeria have 
nominated their representa-
tives to be selected as GECF 
secretary general. Issues 
related to the gas industry 
and related areas including 
economic and energy sus-
tainability will be among the 
issues to be discussed dur-
ing the meeting.

---------------------------------------------
Historical Takab 
castle in NW Iran 
to be turned into 
an anthropological 
museum
A historical castle in Takab, 
in West Azarbaijan Prov-
ince, will be turned into an 
anthropological museum, 
according to the northwest-
ern province’s Cultural Her-
itage, Tourism, and Handi-
crafts Department.
The Cultural Heritage, 
Tourism, and Handicrafts 
Department quoted Takab 
Governor Amir Sotudeh-far 
as saying that Sardar Afshar 
Castle will be turned into an 
anthropological museum to 
introduce the history of the 
region.

---------------------------------------------
Iran to Use Kyr-
gyzstan as Corri-
dor to SCO Region
Iranian Minister of Trans-
port and Urban Develop-
ment Rostam Qassemi has 
held a meeting with Kyr-
gyzstan Minister of Econo-
my and Commerce Daniyar 
Amangeldiev to discuss de-
velopment of transport and 
transit ties and cooperation 
between the two countries.
Considering recent mem-
bership of Iran in the 
Shanghai Cooperation Or-
ganization (SCO), Iran can 
use Kyrgyzstan as a corri-
dor to the countries in the 
SCO region and similarly 
Kyrgyzstan can access the 
Eastern and Southeastern 
countries via Iran, Qassemi 
said during the meeting.

Minister: Tajik-
 istan, Iran Trade
 Volume Exchange
Could Hit €500mn
Minister of Economic Affairs and 
Finance Seyyed Ehsan Khan-
douzi in his meeting with Tajik 
ambassador to Iran Nizamuddin 
Zahedi emphasized that prelim-
inary ground must be provided 
for enhancing bilateral econom-
ic trade level to €500 million.
During the meeting, the two 
sides explored avenues for en-
hancing bilateral relations es-
pecially after the historic visit of 
Iranian President Seyyed Ebra-
him Raisi to Tajikistan as his first 
foreign tour.

---------------------------------------------
 Iran’s Shahrdari
 Sirjan Runner-Up
 at AFC Women’s
Club Champion-
ship
Iranian women’s football team 
Shahrdari Sirjan became run-
ners-up at the 2021 AFC Wom-
en’s Club Championship on Sat-
urday. The Iranian team lost to 
Jordan’s Amman 2-1 in the final 
match. Goals by captain Maysa 
Jebarah and Shahnaz Jebreen 
secured Amman the title.
Amman conceded a penalty 
just before the halftime whis-
tle after Fahimeh Arzani’s foul 
on Jebreen inside the box with 
Jbarah coolly finding the back of 
the net.

---------------------------------------------
Deser t i f i ca t ion 
intensifies: will 
management poli-
cies be revised?
While Iran is facing an intensi-
fied trend of desertification, de-
sert greening operations should 
be carried out across more than 
one million hectares of land 
according to the Sixth Nation-
al Development Plan (2016-
2021), but the progress has 
been much less than projected.
In the meantime, experts have 
proposed solutions such as 
refraining from improper dam 
construction and reforming 
water and soil management 
policies.

---------------------------------------------
 Iranian, German
 a r c h a e o l o g i s t s
discuss further co-
operation
Panels of Iranian and German 
archaeologists and cultural 
heritage experts on Saturday 
discussed ways to expand co-
operation in the realm of ancient 
mining. Archaeologists from 
the Ruhr University Bochum 
exchanged views with Iranian 
counterparts to conduct further 
studies/excavations at Chehra-
bad Salt Mine of Zanjan, CHTN 
quoted provincial tourism chief 
Amir Arjmand as saying on 
Sunday. The experts met in Zan-
jan, whose ancient salt mine has 
so far yielded several salt mum-
mies, personal belongings, and 
tools from the early 1990s on-
wards.
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The 21st edition of Iran’s International 
Home Appliance Manufacturers Exhi-
bition (HAMex 2021) was inaugurated 
in Tehran on Tuesday.
The event will be held at the place of 

Tehran Permeant International Fair-
grounds until Friday.
Over the past few years, the Iranian 
government has been following a new 
strategy for supporting domestic pro-

duction to neutralize the impacts of the 
U.S. sanctions while reducing the reli-
ance of the economy on oil revenues.
The home appliances sector has been 
one of the pioneers in this regard and 
like many other areas, the production 
of home appliances has witnessed a 
significant rise in the past two years so 
that this industry’s production capaci-
ty increased by 24 percent in the past 
Iranian year, and by 10 percent in its 
preceding year.
In early April, the secretary of the As-
sociation of Industries of Household 
Appliances of Iran said, “We expect-
ed to produce about 12 million units, 
including small and large appliances 
in the previous year, however, the fig-
ure increased to about 15 million by 
the yearend, registering a 24 percent 
growth compared to the preceding 
year.”
“We also had good growth in af-

ter-sales service, product quality im-
provement, indigenization and exports, 
so that last year $345 million worth of 
home appliance products were export-
ed,” Abbas Hashemi added.
Pointing to the advantages of home 
appliance industry in Iran, the official 
said: “Production of home appliances 
in the country is an advantage consid-
ering cheap energy and workforce and 
the country’s geographical situation”, 
he noted.
The latest data released by the Indus-
try, Mining and Trade Ministry indicate 
that manufacturing of home applianc-
es in Iran has risen 9.7 percent during 
the first half of the present Iranian cal-
endar year (March 21-Septemebr 22), 
as compared to the same period of 
time in the past year.
The ministry’s data put the six-month 
home appliance output at 2.294 million 
sets.

Tehran hosting intl. home appliance exhibit

National Iranian Drilling Company 
(NIDC) has implemented 2,559 spe-
cial and technical operations for the 
applicant companies, which are sub-
sidiaries of the NIDC, and the private 
sector during the first seven months 
of the current Iranian calendar year 
(March 21-October 22), an official 
with the company announced.

Mehran Makvandi, the deputy man-
aging director of NIDC for technical 
and engineering affairs, said that 
of the mentioned offered services, 
2,042 operations were in the field 
of technical services management, 
and 517 operations were special 
services.
Back in July, NIDC’s Director of Ren-

ovation and Upgrading Shahram 
Shamipour had announced that the 
company had allocated 5.2 trillion 
rials (about $123.8 million) for the 
renovation and upgrading of its drill-
ing rigs and equipment in the com-
pany’s operational, technical, spe-
cialized, and logistical departments.
According to him, the renovation 
and upgrading operations are aimed 
at improving the performance of 
these rigs which are active in the 
country’s oil and gas field develop-
ment projects.
Shamipour noted that the equip-
ment going through renovation op-
erations include fluid pumps, draw-
works machinery, charting tools, 
pumps for cementing and acidizing 
trucks, tow trucks, cranes, piping 
machines, generators, hydrogen 
sulfide gas treatment systems, ac-
id-coated storage tanks, and cement 
transport bunkers. 

Considering the National Iranian Oil 
Company (NIOC)’s new strategies 
for strengthening the presence of 
domestic companies in the devel-
opment of the country’s oil fields, 
NIDC, as a major subsidiary of the 
company, has been supporting 
such companies by lending them 
drilling rigs and other necessary 
equipment.
NIDC managed to carry out 10,182 
meters of horizontal and directional 
drilling in 43 oil and gas wells across 
the country during the previous Ira-
nian calendar year (ended on March 
20), according to the Head of NIDC’s 
Special Operations Department Ali 
Daqayeqi.
Some 654 meters of core extraction 
drilling was also conducted in the 
mentioned period which was a huge 
achievement for assessing the con-
dition of the country’s oil and gas 
reserves.

NIDC implements 2,559 special, technical operations for subsidiaries, private sector
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How much you learn when you fail 
determines how far you go in creating 
success. 
Failure is part of life, and most certainly 
part of business. We don’t often ac-
knowledge it, but failure is also a fun-
damental element of our success.
Our instinct is to be ashamed of failure, 
maybe because we don’t like how it 
makes us feel--humiliated, as though 
we have done something wrong.
But if you can shift your perspective 

and look at failure not as something to 
be ashamed of but something valuable, 
you can begin to understand that it’s 
through failure that we truly learn to 
succeed.
The sooner we stop shaming our fail-
ures, the easier it will be to turn them to 
our advantage. Here are seven points to 
think about:
1. Mistakes are not a problem, but not 
taking the opportunity to learn from 
them is. Identify your mistakes and 

learn from them quickly. Many suc-
cessful people have experienced some 
kind of failure--and they build on those 
lessons. Learning to fail well means 
learning to understand your mistakes. 
In every mistake there is a potential for 
growth.
2. Be careful how you talk to yourself, 
because you are listening. Self-talk can 
be incredibly damaging, especially after 
a failure. Handle your self-talk and don’t 
allow it to make you feel worthless--es-

pecially in the aftermath of a failure. 
Let it sting for a moment, and then do 
everything you can to stay positive and 
get back on track.
3. It’s far better to do something imper-
fectly than to do nothing perfectly. The 
only true failure is doing nothing--inac-
tion puts everything at risk. When we 
do nothing, it means we are not moving 
anywhere. And that is a surefire way to 
stay in failure. All that is required for fail-
ure to triumph is for us to do nothing.

4. We are products of our past, but we 
don’t have to let our mistakes define 
us. Even if the past did not go as we 
had hoped, our future can still be better 
than we can envision. Too often, we’re 
afraid to talk about our past and our 
failures out of fear that they’ll define us. 
Let it out, but stay focused on what’s 
ahead.
5. The enemy of success is fear of 
failure. It’s not failure itself that’s so 
dangerous--it’s the fear of failure that 
keeps us doing nothing. Like all fears, 
you conquer it by facing it down. 
6. Consistent action creates consistent 
results. Strength doesn’t come from 
what you can do, it comes from mas-
tering the things you once thought you 
couldn’t do. So let yourself fall down, 
but learn to dust yourself off and get up 
and move forward. What you do every 
day matters more than what you do 
every once in a while. Consistency is 
key to success.
7. You can’t do it alone--and you don’t 
have to. Sometimes our failures keep 
us stuck in our old ways and we need 
support to help us get past our bad 
habits. The worst thing we can do is 
think we need to handle this alone. Find 
a coach, a mentor, or a friend who sup-
ports you in your efforts and has the 
experience to get you pointed toward 
your own success.
Failure is the only way to grow yourself 
and grow your organization, because 
ultimately, it is how we learn to suc-
ceed.

PGSR continues 
normal operation 
after earthquake 
hits southern Iran
Managing Director of Iran’s 
Persian Gulf Star Oil Compa-
ny (PGSOC) has announced 
that the recent earthquake in 
southern Hormozgan province 
has not damaged any of the fa-
cilities at the Persian Gulf Star 
Refinery (PGSR) and the refin-
ery is operating at full capacity.
As Mehr News Agency report-
ed, Mohammad-Ali Dadvar 
stated that all facilities and 
operational units of the PGSR, 
which is responsible for pro-
ducing 50 percent of the coun-
try’s fuel basket, are operating 
normally after two strong 
earthquakes hit Hormozgan 
Province on Sunday.
“Due to the possibility of after-
shocks, a meeting of the refin-
ery’s crisis committee was held 
soon after the earthquake and 
the necessary resolutions were 
implemented in order to ensure 
the safety of the employees and 
the stability of the refinery,” 
Dadvar said.
According to the official, the 
PGSR staff are on full alert to 
solve any possible problems, 
to ensure the safe continuation 
of production operations and to 
prevent any interruption.
An earthquake measuring 6.4 
on the Richter scale hit Fin 
county, southern Hormozgan 
Province, at 15:37 local time 
on Sunday.
Persian Gulf Star Refinery in 
Iran’s southern province of 
Hormozgan is the first of its 
kind designed based on gas 
condensate feedstock received 
from the South Pars gas field 
which Iran shares with Qatar in 
the Persian Gulf.
As the largest processing facil-
ity for gas condensate in West 
Asia, PGSR is planned to play 
a big role to turn Iran into an 
exporter of gasoline.
This refinery has increased 
Iran’s gasoline production to 
110 million liters per day, while 
the country’s consumption is 
74 million liters.
PGSR has made Iran independ-
ent in gasoline production, 
while an exporter of the prod-
uct, which has been a big step 
to nullify the U.S. sanctions.
The refinery’s exported prod-
ucts during the first half of the 
current Iranian calendar year 
(March 20-September 21) 
were 120 percent more than 
the products exported in the 
same period of time in the past 
year.

1,600 new indus-
trial units estab-
lished in Iran since 
late Mar.
The head of Iran Small In-
dustries and Industrial Parks 
Organization (ISIPO) has said 
1,600 new industrial units 
have been put into operation 
in industrial parks across Iran 
since the beginning of the 
current Iranian calendar year 
(March 21), ISNA reported.
Speaking to the press on the 
sidelines of the inauguration 
ceremony of two industri-
al units in Khorasan Razavi 
Province, Ali Rasoulian noted 
that the mentioned units have 
created jobs for over 30,000 
people.

Some Powerful Ways to Turn Every Failure Into Success

New successes achieved in oil sales: 
oil minister

 Iranian Oil Minister Javad Oji has said 
new windows have been opened for 
the country’s oil sales using the exist-
ing capacities, Shana reported.
“Fortunately, good success has been 
achieved in oil sales using existing 
capacities,” Oji said in a meeting with 
the members of the Parliament Ener-
gy Committee on Tuesday.
Back in September, Oji had said his 

ministry was determined to increase 
the country’s oil exports despite the 
U.S. sanctions, adding that the use of 
oil sanctions as a “political tool” would 
harm the market. “There is strong will 
in Iran to increase oil exports despite 
the unjust and illegal U.S. sanctions; I 
promise that good things will happen 
regarding Iran’s oil sales in the com-
ing months,” Oji told the state TV.
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The 28th meeting of the Tehran Cham-
ber of Commerce, Industries, Mines 
and Agriculture (TCCIMA) Board of 
Representatives was held on Tuesday 
in which current issues of the coun-
try’s economy, such as rising inflation, 
negative investment rates, and inap-
propriate policies were discussed.
As reported by the 
TCCIMA portal, the 
consequences of 
allocating energy 
subsidies and the im-
pacts of the coronavi-
rus pandemic on the 
country’s economy 
were also reviewed in 
two separate reports.
The meeting was 
attended by the 
TCCIMA Head Ma-
soud Khansari and 
the members of the 
chamber’s board of 
representatives.

Speaking in the meeting Khansari 
stressed the need for the government 
representatives to attend the meetings 
of the TCCIMA more regularly and to 
have stronger communication with 
the private sector.
He noted that the Industry, Mining, 
and Trade Ministry has not yet intro-

duced the ministry 
representatives to 
the chamber and ex-
pressed hope that the 
minister would take 
the necessary meas-
ures in this regard.
Stating that the up-
ward trend of infla-
tion in Iran is still 
continuing, Khansari 
noted that inflation 
was one of the major 
issues that the gov-
ernment promised to 
manage.
Referring to the latest 

data released by the Statistics Center 
of Iran (SCI) the official said: “Annu-
al inflation up to [the Seventh Iranian 
calendar month of] Mehr was report-
ed to be 45.4 percent, which although 
shows a decrease of 0.4 percent com-
pared to the previous month, it is still 
a high rate.”
Point-to-point inflation also reached 
39.2 percent in the mentioned month, 
down 4.5 percent, he said.
“Today, the most important duty of the 
government and the private sector is 
to return hope to the society,” the offi-
cial stressed.
He noted that according to official 
reports, in the first quarter of this 
year, the capital formation rate has 
been negative 3.5 percent, and it can 
be concluded that with the decrease 
in investment, the economy will also 
shrink.
“We cannot expect a high economic 
growth rate unless we have positive 
invest rates,” Khansari added.

The 28th meeting of 
the Tehran Chamber of 
Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture 

(TCCIMA) Board of 
Representatives was 
held on Tuesday in 

which current issues of 
the country’s economy, 
such as rising inflation, 

negative investment 
rates, and inappro-
priate policies were 

discussed

Major economic issues discussed at TCCIMA 
board meeting

TEDPIX slides 7,700 points 
on Tuesday

the main index of Tehran Stock 
Exchange (TSE), lost 7,716 
points to 1.408 million on Tues-
day.
As reported, over 4.465 billion 
securities worth 41.187 trillion 
rials (about $980.6 million) were 
traded at the TSE.
The first market’s index dropped 
4,156 points, and the second 
market’s index fell 20,259 points.
TEDPIX rose 58,000 points (4.1 
percent) to 1.456 million in the 
past Iranian calendar week (end-
ed on Friday).
During the past week, the indices 
of Isfahan Refining Company, 
National Iranian Copper Indus-
tries Company, Mobarakeh Steel 
Company, Social Security Invest-
ment Company, Bandar Abbas 
Refining Company, Iran Khodro 
Group, and Saipa Company were 
the most widely followed ones.
Head of Iran’s Securities and Ex-
change Organization (SEO) has 
said the government is following 
new strategies to avoid pre-or-
dered pricing in the stock market 
in the long term.
“The government’s policy, in the 
long run, is to avoid pre-ordered 
pricing. This policy has been 
repeatedly stressed by the pres-
ident and the government’s eco-
nomic team and has been placed 
on the government’s agenda,” 
Majid Eshqi said on November 
14.
According to the official, supply 
and demand should be the only 
determining factor for setting the 
price for a share.
“We need to move away from 
imperative policies so that com-
panies can be profitable in the 
long-term,” he said.
Over the past 15 months, contin-

uous fluctuations in the Iranian 
stock market have led sharehold-
ers, experts, and scholars to be-
lieve that the government should 
not interfere in the stock market, 
saying the government’s pre-or-
dered and unrealistic pricing of 
some state-owned shares is the 
main reason for the capital mar-
ket’s current downward trend.
The government has been claim-
ing that the decisions made for 
this market are not aimed at in-
terfering in stock exchange trans-
actions or directing the market, 
but are efforts for reducing the 
bubble created in the market and 
to prevent further decline of the 
stock market index.
Despite the skepticism, after the 
supportive measures taken by 
the government, the stock mar-
ket has been gradually getting 
back on track and experts believe 
that the market is regaining peo-
ple’s trust.
In early July, Market Expert Reza 
Alavi said that the inflow of li-
quidity into the market and the 
increase in the value of trans-
actions indicate that people are 
once again trusting the capital 
market.
“At present, other markets such 
as gold, foreign currency, and 
cars are not attractive enough for 
investors, and the stock market 
is still a good place for people’s 
investments,” Alavi said.
“After the [presidential] election 
debates, people have come to the 
conclusion that the stock market 
is one of the priorities of the new 
government, and for this reason, 
they have re-trusted this market, 
and as a result, the inflow of new 
capital into the market has in-
creased,” he noted.
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مطابق استانداردهای 
بین‌المللی اشتغال در 

صنعت فولاد به گونه‌ای 
است که هر دو فرصت 
شغلی مستقیم در این 

صنعت، به طور میانگین 
۱۳ فرصت شغلی را در 

دیگر بخش‌های زنجیره 
تأمین تا توزیع ایجاد 

می‌کند.

وی نقش فولاد درصنعت ساختمان را 
ازمصادیق ثروت سازی غیرملموس این 
صنعت ذکر کرد و گفت: با توجه به اینکه 
فولاد ساختمانی بخش قابل توجهی 
از تولید فولاد را به خود اختصاص 
می‌دهد، این صنعت نقش پر رنگی در 

ساخت مسکن ایفا می‌کند.
یزدی زاده میانگین عمر مسکن در ایران 
را حدود یک دهم اروپا عنوان نمود و 
اظهار داشت: در عمل ساختمان‌های 
بالای ۳۰ سال برای عموم مردم گزینه 
جذاب برای خرید و اجاره نیست در 
حالیکه در اروپا و آمریکا و دیگر کشورها، 
عمر مسکن نزدیک به ۲۰۰ سال است. 
وی با بیان اینکه متاسفانه در تهران و 
دیگر کلان شهرهای ایران همواره شاهد 
میزان بالای آمار تخریب بافت‌های 
فرسوده و نیمه فرسوده و ساخت و 
ساز هستیم، اظهار داشت: کوتاه بودن 
عمر مسکن در ایران علاوه بر هدر رفت 
سرمایه، آلودگی‌های زیادی از جمله 
زیست محیطی، صوتی، ترافیک و 
هزینه جابجایی نخاله‌های ساختمانی 

به همراه دارد.
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، افزایش 
نخاله‌های ساختمانی که از منابع ملی 
هزینه زیادی در تولید آن شده و آسیب 
زیادی به محیط زیست وارد می‌کنند، 
را از جمله چالش‌های بزرگ دانست و 

گفت: صنعت فولاد به عنوان صنعت 
تاثیرگذار در این حوزه می‌تواند با تولید 
محصولات با کیفیت، از هدر رفت منابع 
ملی پیشگیری کند. یزدی زاده، کیفیت 
را از جمله نقاط قوت اصلی ذوب آهن 
اصفهان دانست و گفت: نوع تولید و 
تاکید ویژه بر کیفیت محصولات باعث 
شده، برند این شرکت در ایران و جهان 
با کیفیت برتر شناخته شود و موفقیت 
در صادرات نیز حاصل این کیفیت است.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
اشتغال‌زایی در زنجیره فولاد را از دیگر 
مصادیق تولید ثروت ناملموس در این 
صنعت دانست و گفت: با توجه به اینکه 
صنعت فولاد یکی از بزرگترین صنایع 
در دنیا است، وسیع بودن حوزهٔ کاری 
و صنایع مرتبط با این صنعت نقش به 
سزایی در ایجاد اشتغال برای جامعه 

ایفا می‌نماید.
یزدی زاده با اشاره به اینکه ذوب‌آهن 
اصفهان به صورت مستقیم نزدیک به 
۱۶۰۰۰ نفر اشتغال ایجاد نموده وبه 
طور غیر مستقیم ایجاد اشتغال برای 
اصناف مختلف را داشته است، اظهار 

داشت: مطابق استانداردهای بین‌المللی 
اشتغال در صنعت فولاد به گونه‌ای است 
که هر دو فرصت شغلی مستقیم در این 
صنعت، به طور میانگین ۱۳ فرصت 
شغلی را در دیگر بخش‌های زنجیره 

تأمین تا توزیع ایجاد می‌کند.
وی، تأثیر مستقیم اشتغال‌زایی بر 
معیشت و رفاه خانوار، ایجاد شرایط 
مناسب تشکیل خانواده برای جوانان، 
فرزندآوری و سطح سلامت روانی در 
اجتماع را بسیار چشمگیر دانست و 
گفت: ایجاد اشتغال در جامعه در 
راستای توزیع عادلانه ثروت در 
جامعه است و صنعت فولاد می‌تواند 
بدین ترتیب با اشتغال‌زایی در جامعه 

ثروت‌آفرینی نماید.
یزدی زاده در ادامه توسعه 
زیرساخت‌های صنعتی، توسعه خدمات 
عمومی و عامل المنفعه، توسعه شهری 
و شهرسازی پیرامون صنایع فولادی، 
توسعه رفاه و سلامت اجتماعی، ارتقای 
سطح ورزشی و افتخار آفرینی در این 
حوزه و آموزش را از دیگر موارد تولید 
ثروت ناملموس در صنعت فولاد دانست 

و گفت: آموزش کارکنان پیش نیاز 
توسعه سازمان است و سرمایه گذاری 
برای آموزش کارکنان، مهم‌ترین راهکار 
خلق ثروت برای سازمان‌ها و جامعه 
است و زمینه ساز رشد و تعالی سازمان 
و ارتقای سطح فنی و دانش در جامعه 
می‌گردد که مزایای آن عبارتند از: 
ارتقای سطح علمی و فنی کارکنان، 
بهبود استفاده از منابع سازمان، انتقال 

دانش و رضات کارکنان.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، سرمایه 
گذاری در صنعت فولاد را موجب زایش 
ثروت‌های مادی و معنوی دانست و 
گفت: شکل گیری این مجتمع عظیم 
صنعتی، یکی از نمونه‌های بسیار 
موفق در این زمینه است چرا که این 
مجموعه با ایفای نقش در شکل گیری 
سایر صنایع فولادی، تولید محصولات 
استراتژیک، تأسیس بیمارستان شهید 
مطهری، تأسیس باشگاه فرهنگی 
ورزشی، ساخت فولاد شهر، آموزش 
منابع انسانی ماهر و متخصص برای تمام 
صنایع و ... ثروت مادی و معنوی بسیاری 

برای جامعه خلق کرده است.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در PLANEX ۲۰۲۱ مطرح کرد:

  تولید محصولات با کیفیت یعنی 

افزایش عمر مفید ساختمان در ایران
منصوریزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در کنفرانس 
 )PLANEX ۲۰۲۱( بین المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه
به تولید ثروت درصنعت فولاد و مواد اولیه پرداخت و گفت: 
ثروت سازی غیرملموس دراین صنعت ازاهمیت ویژه‌ای 
برخورداراست که در حوزه‌های مختلف از جمله جامعه، 

محیط زیست، کارکنان و ... قابل بررسی است.
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رئیس انجمن فولاد ایران در کنفرانس بین‌المللی Planex۲۰۲۱ با 
موضوع »بررسی صنعت فولاد و مواداولیه« اظهار کرد: قیمتگذاری 
محصولات بالادستی فولاد رها شده‌اند و در نهایت منجر به ناهماهنگی 
عجیبی در زنجیره فولاد شده است. به گزارش خبرنگار ایراسین، 
بهرام سبحانی در کنفرانس بین‌المللی Planex۲۰۲۱ که در مرکز 
همایش‌های بین‌المللی جزیره کیش در حال برگزاری است، با اشاره به 
اینکه هزینه انرژی از جمله چالش‌های جدی تولید فولاد است، تصریح 

کرد: پراکندگی واحدهای فولادی، ظرفیت کمتر از یک میلیون تن 
فولاد واحدها و در نهایت نداشتن زنجیره کامل تولید فولاد در یک 

مجموعه باعث افزایش قیمت لجستیکی شده است.
وی افزود: در حال حاضر ظرفیت تولید فولاد کشور ۴۰ میلیون تن بوده 
و این در حالی است که میزان تولید فعلی فولاد کشور ۳۰ میلیون تن 
است؛ در واقع این تفاوت در میزان تولید و ظرفیت ایجاد شده، به دلیل 
چالش‌هایی که به آن اشاره داشتیم، سبب شده تا در ایران، تولید فولاد 

کمتر از ظرفیت واقعی خود انجام شود. رئیس انجمن فولاد ایران با اشاره 
به قیمت‌گذاری به عنوان یکی دیگر از چالش‌های موجود در صنعت 
و زنجیره فولاد، در ادامه گفت: تا دو سال پیش، قیمت محصولات 
بالادستی فولاد بر اساس کشف قیمت فولاد خوزستان در بورس، 
مشخص و تعیین می‌شد؛ اکنون نیز جز قیمت شمش که توسط دولت 
کنترل می‌شود، قیمت‌گذاری محصولات بالادست رها شده‌اند و در 

نهایت منجر به ناهماهنگی عجیبی در زنجیره فولاد شده است.

 رئیس انجمن فولاد ایران در 

:Planex۲۰۲۱ کنفرانس بین‌المللی

قیمت‌گذاری محصولات 
بالادستی رها شده است

اقتصاد استان

دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان 
گفت: اصلاح قانون کار برای کشور 
تبعات امنیتی و اجتماعی به دنبال 
خواهد داشت، بنابراین در سراسر 
کشور نمایندگان امضاکنندگان 
این قانون در مجلس باید امضا 
خود را پس بگیرند. حمیدرضا 
امینی، به مناسبت سالروز تصویب 
قانون کار در جمع خبرنگاران، 
اظهار کرد: ارزش و اهمیت قانون 
کاردرایران و کشورهای دیگر 
همانند قانون اساسی است وبه 
نوعی قانون کار دومین قانون 
اساسی کشور است و این قانون کار 
با امنیت، اقتصاد، سیاست‌گذاری 
و … در کشور سروکار دارد. وی با 
اشاره به اینکه کارگران به قانون 
فعلی کار معترض هستند، گفت: 
این قانون، قانون حداقل‌هاست و 
بسیاری از موارد این قانون با قانون 
قبلی تفاوت‌های بسیاری دارد. 
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان 
با تأکید بر اینکه هر زمان که 
بخواهیم برای اصلاح قانون قدم 
برداریم، این قانون باید پیشرفت 
کند تا به سمت جلو رود، تصریح 
کرد: متأسفانه امروز عده‌ای به 
دنبال اصلاح قانون کار هستند 
و می‌خواهند امتیازات فعلی 
کارگران را کم کنند. به اعتقاد 
امینی، متأسفانه آنها معتقدند که 
قانون کار مخل توسعه، صنعت، 
اشتغال و … است و آنها به دنبال 
منافع کارگری نیستند و به نوعی 
تفکر اشتغال ندارند و دنبال زد و 
بند هستند. وی با بیان اینکه قانون 
قبلی کار و قانون فعلی دستاورد 
سه قشر از جامعه کارگری است، 
گفت: متأسفانه قانون فعلی 
کارحداقل‌های نیازهای کارگری 

را تأمین نمی‌کند.
به گزارش ایسنا، دبیر اجرایی 
خانه کارگر اصفهان، تأکید کرد: 
متأسفانه در این اصلاحیه جدید 
قانون کار برخی به دنبال این 
هستند که کارگاه‌های زیر ۱۰ 
نفر را از شمول قانون کار خارج 
کنند، اما باید دید با خارج کردن 
مناطق آزاد از شمول قانون کار 
درسال ۶۸ چه اتفاقی برای جامعه 
و اقتصاد و اشتغال رخ داد. وی با 
اعتقاد بر اینکه امروز اقتصاد کشور 
بیمار است و باید برای توسعه 
اشتغال قوانین دست و پاگیر را 
حذف کنیم، اظهار کرد: متأسفانه 
به گفته وزیر کار برای ایجاد هر 
شغل ۶۰ میلیون تومان نیاز است. 
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان، 
افزود: سالانه به سه و نیم میلیون 
شغل نیاز داریم در حالی که در 
بهترین حالت سالانه ۹۰۰ هزار 
شغل ایجاد شده است. وی تأکید 
کرد: امروز جامعه کارگری نقشی 
در بی سروسامانی جامعه و اقتصاد 
ندارد و تحریم‌ها و قهر با دنیا دلیل 

این مشکلات است.
امینی گفت: برای اصلاح قانون 
کار که به نفع کارگران نیست 
۳۸ نفر نمایندگان مجلس آن 
را امضا کرده‌اند. متأسفانه این 
امضاکنندگان موضوع اشتغال 
را نمی‌دانند و به نوعی با تغییر 
قانون کار بیش از سه میلیون 
نفر آواره و بدون حقوق و بیمه 
مشخص می‌شوند. وی با بیان 
اینکه کارگران اگر پای میز مذاکره 
به حق خود برای حذف این مدل 
اصلاح قانون کار نرسند معترض 
خواهند شد. دبیر اجرایی خانه 
کارگر اصفهان، توضیح داد: امروز 
در قالب قانون کار می‌خواهند 
کارگاه‌های زیر ۱۰ نفر در روستاها 
را از شمول قانون کار خارج کنند 
که این کار موجب مهاجرت نیروی 
کار به شهرها می‌شود و در نهایت 
این قانون در شهرها نیز موجب 
اجرای این قانون و از بین رفتن 

حق و حقوق کارگران می‌شود.

خبر اول

ISFAHAN
N E W S

دبیر اجرایی خانه کارگر 
اصفهان عنوان کرد:

اصلاح قانون کار به 
ضرر بیمه‌شدگان 

تأمین اجتماعی

واژه جرم، در برخی از لغت نامه‌ها به معنی گناه و بزهکاری 
است و این کلمه نامیمون عبارت است از انجام یا ترک فعلی 
که منجر به تضییع حقوق فرد یا افرادی و یا کل جامعه شود. 
درفرهنگ واذهان عمومی، تعریف ساده‌ای ازجرم وجود دارد که 
می‌توان گفت تمامی جوامع انسانی به آن اعتقاد دارند. مطابق 
این تعریف، هر آینه فرد یا افرادی با هدف سودجویی قصد 
سواستفاده از اموال شخص یا مردم جامعه را داشته باشد مجرم 

تلقی شده و می‌بایست برابر قانون با آنها رفتار شود.
ازآنجایی که درآمدهای مالیاتی به عنوان حقوق دولت و نیز 
سهم مشارکت مردم در اداره کشورمی باشد طبیعتاً، هر کس یا 
افرادی که اقدام به انجام کارهایی برای طفره رفتن ازپرداخت 
مالیات بنماید مجرم و بزهکار محسوب می‌شود. مالیات، سهمی 
است که هر شخصی که از امکانات کشور برای کسب درآمد 
استفاده می‌کند می‌بایست به دولت بپردازد تا بدینوسیله 
دولت بتواند برای اداره کشور و رشد و توسعه زیرساختها و انجام 
پروژه‌های عمرانی و مطالبات رفاهی مردم جامعه هزینه نماید.

فراریان مالیاتی، افرادی هستند که با کتمان اطلاعات درآمدی 
و عدم ارائه به موقع و صحیح آن و بعضاً با تمسک به راهکارهای 
دیگر، مالیات حقه را پرداخت نمی‌نمایند و اینگونه ضربه‌ای بر 
پیکره اقتصاد کشور زده و مانعی برای آبادانی و عمران کشور 

وارد می‌گردند.
با توجه به عوامل مختلف از جمله: نوسانات بازار نفت و 
تحریم‌های اعمال شده بر کشورمان، تاکید بر جایگزینی 
درآمدهای مالیاتی به جای درآمدهای نفتی و ذخیره سهم 
نسلهای آینده از این نعمت خدادادی از اهداف جدی مسئولین 

نظام و سیاست‌های دولت‌های چند سال اخیر بوده است.
درهمین راستا اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم و گنجاندن 
مفاد قانونی جرم انگاری از ماده 274 ق.م.م و تبدیل تخلف 
مالیاتی به جرم مالیاتی، گام مهمی بوده که به منظور افزایش 
میزان درآمدهای مالیاتی و کاهش فرار مالیاتی از سوی دولت 
برداشته شده است. فرار از مالیات به مفهوم پنهان ساختن 
قسمتی یا تمامی درآمد شخص مؤدی می‌باشد. هدف از این 
رفتار، عدم پرداخت کامل ویا ناقص مالیات می‌باشد به عبارت 
دیگر فرار مالیاتی را می‌توان به عنوان یک راه غیرقانونی کاهش 
بدهی مالیاتی تفسیر نمود. البته شایان ذکر است که فرار 
مالیاتی معضلی است که حتی نظامهای مالیاتی کشورهای 
توسعه یافته نیز با آن دست به گریبان هستند و همواره به دنبال 

راهکارهایی برای مهار این پدیده ضد اقتصادی بوده‌اند.
در برخی از کشورها فرار مالیاتی به عنوان یک جرم تلقی شده 
ومجازات هایی از جمله حبس و جزای نقدی برای آن درنظر 
گرفته‌اند. در کشور ما نیز در اصلاحیه قانون مالیاتهای مستقیم، 
برای اولین بار جرم انگاری فرار مالیاتی گنجانده شد تا دستگاه 
مالیاتی بتواند مطابق اختیاراتی که قانونگذار داده به مقابله با 

این طیف از جامعه بپردازد.
برخی از مصادیق مذکور زیر درماده 274 قانون مالیات‌های 
مستقیم قید شده که جرم مالیاتی محسوب و مرتکبین در 
دادگاه‌های عمومی محاکمه و به حبس تعزیری از سه ماه تا دو 

سال محکوم خواهند شد.
هرشخص که به قصد فرارازپرداخت مالیات، اسناد و مدارک 

خلاف واقع تنظیم و به آن استناد نماید.
هر شخص که مبادرت به اختفای فعالیت اقتصادی خود و 

کتمان درآمد حاصل از آن را بنماید.
هرشخص که قانوناً مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی بوده و 
در سه سال متوالی از تسلیم اظهارنامه مالیاتی حاوی اطلاعات 

درآمدی و هزینه‌های مربوط خودداری نماید.
هر شخص که به موجب مقررات این قانون و یا قانون مالیات بر 
ارزش افزوده مکلف به وصول یا کسر و ایصال مالیات مؤدیان 
دیگر شده و مالیات مزبور را در مواعد قانونی به سازمان امور 

مالیاتی کشور ایصال نکند.
هرشخص که به قصد فرارازمالیات عالماً وعامداً معاملات و 
قراردادهای خود را برخلاف واقع به نام دیگران، یا معاملات و 

قراردادهای مؤدیان دیگر را به نام خود تنظیم نماید.
هر شخص که در اجرای ماده 181 این قانون مانع از دسترسی 
مأموران مالیاتی به اطلاعات مالیاتی خود یا اشخاص ثالث گردد 
و یا از انجام تکالیف قانونی مبنی بر ارسال اطلاعات مالی موضوع 
ماده 169 مکرر به سازمان امور مالیاتی کشور خودداری و این 
امر منجر به زیان وارده به دولت گردد. در حال حاضر تلاشهای 
دستگاه مالیاتی با تکیه برضمانتهای اجرایی قانونی و اختیارات 
خود برای کشف و جلوگیری از راهکارهای فرار مالیاتی بسیار 
مثمر ثمر بوده و از این طریق مقادیر زیادی مالیات حقه کشف 
و به خزانه واریز شده است. شناسایی شرکت‌هایی که اقدام به 
فروش فاکتورهای صوری می‌کنند و اعلام فهرست اسامی آنها 
برای اطلاع شهروندان و مودیان مالیاتی از جمله اقداماتی است 
که طی چند سال اخیر انجام شده است. در آخر، ذکر این نکته 
ضروری است که مبارزه با فرار مالیاتی نیازمند همکاری کلیه 
دستگاههای اجرائی و نیز مودیان مالیاتی و آحاد مردم جامعه 
است تا بدینوسیله ریشه این گیاه هرزه روئیده در باغ آرزوهای 
مردم خشکانده شده و سرزمینی آباد و سرسبز سهم تمام ملت 

ایران گردد.

یادداشت

فراریان مالیاتی، مانع رشد کشور و آسودگی جامعه

 این پول کجا می‌رود 
و کجا باید برود!

فرماندار اصفهان در گفت و گو با اعضای اتاق اصناف اصفهان:

تأثیر اصناف بر اقتصاد کشور امری انکار ناپذیر است
در نظر سنجی که از سوی موسسه پلنرانجام شد:

منصور یزدی زاده برای دومین بار مرد سال صنعت فولاد شد
فرماندار اصفهان در نشستی با اعضای 
اتاق اصناف اصفهان، با اشاره به تأثیر 
اصناف بر اقتصاد کشور، اظهار داشت: 
تأثیر اصناف بر اقتصاد کشور بویژه در 

حوزه تولید، امری انکار ناپذیر است.
 محمدعلی احمدی با تأکید بر اینکه 
ما باید خدمتگزار مردم باشیم، افزود: 

نگرش دولت رفع چالش‌های موجود با استفاده از حداکثر ظرفیت مردمی است. احمدی با 
بیان اینکه اعتماد مردم بزرگترین سرمایه‌ای است که باید با کار و تلاش مضاعف آن را حفظ 
کنیم، اظهار داشت: ما باید به گونه‌ای عمل کنیم که مردم به مسئولین خود اعتماد داشته 

باشند و مسئولین نیز خود را از مردم و خدمتگزار آنان بدانند. 
وی با تأکید بر لزوم همکاری اصناف با دولت، گفت: همکاری بین اصناف و دولت 
 باید در راستای هم افزایی و حل مشکلات مردم، افزایش تولید و شکوفایی اقتصاد 

باشد. 
فرماندار اصفهان افزود: اصناف باید پیشنهادات تخصصی خود را به مجموعه دولت منتقل 
کنند تا برای اصلاح ساختارها در کمیسیون‌های مربوطه مطرح و بررسی شود تا بیشتر 

بتوانیم از ظرفیت‌های موجود برای کاستن از مشکلات مردم استفاده نماییم.
 احمدی تصریح کرد: اگر بخواهیم در حوزه اقتصاد منفعل نباشیم و اوضاع اقتصادی بهبود 
یابد، باید با استفاده از اطلاعات دقیق و به روز، پیشبینی های صحیحی داشته باشیم تا 

بتوانیم از بی تدبیری‌ها جلوگیری نماییم.

منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان در نظر سنجی که از سوی 
موسسه پلنر برگزار شد با ۳۸۰۰ رأی 
مستقیم از سوی فعالان، دست اندرکاران 
و مسئولین صنعت فولاد کشور برای 
دومین بار به عنوان مرد سال صنعت 

فولاد انتخاب شد.
لوح مرد سال فولاد ایران ۲۵ آبان ماه در در کنفرانس بین المللی بررسی صنعت فولاد و مواد 
اولیه )PLANEX ۲۰۲۱( از طرف نمایندگان مختلف زنجیره فولاد کشور از جمله تولید 
کنندگان، فعالان حوزه سنگ آهن، تأمین کنندگان و بازار صنعت فولاد به منصور یزدی 

زاده اهداء شد.
شایان ذکر است منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در کنفرانس استیل پرایس 
نیز از طریق نظر سنجی از فعالان بازار فولاد و مواد اولیه سال ۱۳۹۸ به عنوان مرد سال 

فولاد ایران معرفی شده بود.
 گفتنی است مهندس یزدی زاده از شهریور سال ۹۶ تا خرداد ۹۷ به عنوان مدیرعامل 

شرکت ملی فولاد ایران فعالیت می‌نمود.
 وی از سال ۷۳ در ذوب آهن اصفهان سمت‌هایی چون مدیرعامل، عضو هیات مدیره، معاون 
برنامه ریزی و توسعه، معاون بازاریابی و فروش، مدیرفروش داخلی و ... را تجربه نموده است. 
یزدی زاده در شکل گیری بورس کالای ایران و همچنین اجرای پروژه ریل ملی ذوب آهن 

نقش مهمی ایفا کرده است.

استاندار اصفهان با اشاره به سیاست‌های خارجی دولت سیزدهم 
گفت: به عقد تفاهم‌نامه‌های بیشتر و مناسبات گسترده‌تر با 
کشورهای عضو جنبش عدم تعهد به ویژه کشورهای آمریکای 

لاتین و آمریکای جنوبی امیدواریم.
استاندار اصفهان در دیدار با خانم رومینا راموس سفیر بولیوی در 
ایران با تبریک روز ملی بولیوی به وی و هیات همراهش افزود: با 
توجه به ارتباطات گسترده بین هیات‌های دیپلماتیک کشورهای 
ایران و بولیوی بی‌شک در آینده شاهد رویدادهای مهم و خوبی 

برای هر دو ملت خواهیم بود.
سیدرضا مرتضوی ادامه داد: در ایران به ویژه در اصفهان که 

پایتخت فرهنگ و تمدن ایرانی و اسلامی است نام کشور بولیوی با 
نام "سیمون بولیوار" رهبر انقلابی و شهیر درهم تنیده شده است.

وی همچنین در حاشیه این دیدار در گفت و گو با ایرنا و با اشاره 
به اینکه خانم رومینا راموس در بهمن‌ماه سال گذشته برای بار 
دوم به عنوان سفیر بولیوی در ایران انتخاب شده‌اند تصریح کرد: 
سفیر بولیوی به اصفهان آمده است تا زمینه‌های پشتیبانی کننده 

عمومی از تعاملات میان دو کشور را بررسی کند.
استاندار اصفهان اظهارداشت: خانم راموس بازدید مفصلی طی 
دو روز از اصفهان دارند و امیدواریم این تعاملات و شناخت‌های 
ایجاد شده میان دو کشور، شرایط اجرایی شدن تفاهم‌نامه‌های 

امضا شده در حوزه تجاری، سیاسی و فرهنگی را فراهم کند.
وی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های بسیار ویژه استان اصفهان 
در بخش گردشگری، صنعتی، دانشگاهی و فرهنگی خاطرنشان 
کرد: اصفهان، جهان‌شهری است با سابقه تمدنی ژرف که همواره 
در طول تاریخ به مدد مردمان سختکوش و صاحبان کرامت، 
اندیشه، خردمندان، دلاوران و استعدادهای ذاتی بی بدیلش به 

خود بالیده و می‌بالد.
در دیدار خانم رومینا راموس، سفیر کشور بولیوی با استاندار 
اصفهان راه‌های گسترش تبادلات فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی 

و ورزشی مشترک مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

استاندار اصفهان سفیر بولیوی در ایران:

به روابط گسترده با کشورهای عضو جنبش عدم تعهد امیدواریم
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 طی روزهای گذشته بیت کوین 
)BTC(، اتریوم )ETH( و سایر 
کوین‌های بزرگ با فشار فروش 
گسترده‌ای مواجه شدند؛ زیرا 
نظرات ضدکریپتویی مدیر ارشد 
مالی توییتر حال و هوای بازار را 
متشنج کرده است. در این میان، 
تداوم قدرت شاخص دلار و الزامات 
گزارش مالیاتی در ایالات متحده 
نیز به افزایش احساسات نزولی در 

بازار کمک کرده است.
گزارش‌ها حاکی از آن است که 
فروش گسترده در بازار کریپتو پس 
از آن شروع شد که وال استریت 
 Ned( ژورنال به نقل از ند سگال
Segal(، مدیر ارشد مالی توییتر، 
گفت که سرمایه‌گذاری دارایی‌های 
نقدی در دارایی‌های دیجیتال مانند 
بیت کوین در حال حاضر »معنی 
ندارد«. سگال، نوسانات قیمتی 
و عدم وجود قوانین حسابداری 
شفاف برای این دارایی‌ها را علت 
اصلی این اظهارات خود عنوان کرد.

اظهارات سگال و همچنین، رشد 
شاخص دلار به بالاترین سطح 
خود در ۱۶ ماه گذشته و الزامات 
بحث‌برانگیز گزارش مالیاتی 
کریپتو در لایحه زیرساختی ۱ 
تریلیون دلاری که روز دوشنبه 
توسط جو بایدن، رئیس جمهور 

ایالات متحده امضا شد، باعث شده 
که کاربران این حوزه کمی ریسک 

را کنار بگذارند.
علاوه بر این‌ها، کمیسیون توسعه و 
اصلاحات ملی چین سه‌شنبه اعلام 
کرد که در مرحله بعدی سرکوب 
استخراج ارزهای دیجیتال، 
»قیمت‌های تنبیهی برق« را 
برای برخی از معادن کریپتو در 
نظر خواهد گرفت. چین در ماه 
مِی سرکوب استخراج رمزارزها را 
تشدید کرده و معاملات ارزهای 
دیجیتال را هم ممنوع اعلام کرده 

بود.
با توجه به همه آن‌چه که گفته 
شد، برخی از تحلیلگران پیش‌بینی 
می‌کنند که بیت کوین ممکن است 
در کوتاه مدت دچار افت شدیدتری 

شود.

    سقوط ۱۰ درصدی ارزش بازار 
کریپتو

داده‌های بازار نشان می‌دهند که 
ارزش کل بازار ارزهای دیجیتال 
نسبت به چند روز قبل نزدیک 
به ۱۰ درصد افت داشته و به 
۲٫۶ تریلیون دلار رسیده است. 
در جریان معاملات اخیر آسیا، 
قیمت بیت کوین سقوط شدیدی 
را تجربه کرد و با بیش از ۷ درصد 

رشد، به کانال ۶۰ دلار رسید. در 
زمان انتشار این خبر، بیت کوین 
در محدوده قیمتی ۶۰، ۳۵۰ دلار 

معامله می‌شود.
به این ترتیب، پادشاه دنیای کریپتو 
اکنون بیش از ۱۲ درصد با اوج 
تاریخی ۶۹ هزار دلاری خود فاصله 
دارد. با این حال، برخی مدل‌های 
قیمت‌گذاری مانند انباشت به 
جریان )stock-to-flow( همچنان 
سودهای بزرگ‌تری را برای بیت 
کوین تا قبل از پایان سال جاری 
میادی پیش‌بینی می‌کنند و 
قیمت هدف آن ۱۳۵ هزار دلار 

است. علی‌رغم این سقوط اخیر، 
قیمت بیت کوین همچنان در 
مقایسه با ابتدای سال جاری که 
در حدود ۲۹ هزار دلار بود، بیش 
از دو برابر شده است. سقوط شدید 
بیت کوین تنها یک روز پس از آن 
رخ می‌دهد که ارتقای تپ روت 
)Taproot( این شبکه با موفقیت و 

بدون هیچ مشکلی اجرا شد.

    آلت کوین‌ها در دریایی از خون!
طبق معمول، بازار آلت کوین‌ها 
نیز به دنبال بیت کوین و حتی 
شدیدتر از آن، اصلاح شد. در این 

میان، اتریوم با تقریباً ۱۰ درصد 
افت، اوایل امروز به ۴، ۲۷۰ دلار 
سقوط کرد. آلت کوین برتر بازار در 
زمان انتشار این خبر در محدوده ۴، 
۳۰۰ دلار معامله می‌شود. بر اساس 
داده‌های بازار، اتریوم در حال حاضر 
حدود ۱۱ درصد با بالاترین قیمت 
خود یعنی ۴، ۸۷۸ دلار در تاریخ 

۱۰ نوامبر، فاصله دارد.
سایر آلت کوین‌ها نیز همگی در 
وضعیت قرمزی به سر می‌برند و 
هیچ نشانه‌ای از صعود در بین ۵۰ 
ارز دیجیتال برتر بازار مشاهده 

نمی‌شود.

فروش گسترده رمزارزها چیست و علت ترس معامله‌گران کدام است؟!

 همه فروشنده‌اند؛ چرا؟

اقتصاد نوین

رئیس پلیس فتا از شناسایی و 
دستگیری سارق اینترنتی که 
با استفاده از ارسال پیامک ثبت 
ثنا و لینک جعلی ورود به سامانه 
قوه قضایی موفق به کلاهبرداری 
از شهروندان شده بود، خبر داد. 
سرهنگ آرش ابراهیمی گفت: 
با وصول پرونده‌های تعدادی از 
شهروندان و دریافت پرونده‌های 
نیابتی از سایر استان‌ها مبنی بر 
اینکه از حساب بانکی شهروندان 
به‌صورت غیرمجاز از طریق 
اینترنت برداشت‌های غیرمجازی 
صورت گرفته است، موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت.

وی در ادامه گفت: با بررسی 
تحقیقات میدانی و اظهارات شکات 
توسط کارشناسان فنی پلیس 
فتا مشخص شد برداشت‌های 
غیرمجاز از طریق اینترنت و با ورد 
به لینک جعلی سامانه قوه قضایی 
صورت گرفته است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با اقدامات 
پلیسی صورت گرفته متهم 
شناسایی که پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی دستگیر و به پلیس 

فتا انتقال داده شد. 

رئیس پلیس فتا خبر داد:

کلاهبرداری با استفاده از 
لینک جعلی ثبت ثنا

خبر اول
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  موبایل ژاپنی با 
دوربین ۴۸ مگاپیکسلی رونمایی شد

شرکت طراحی ژاپنی »بالمودا« از نخستین موبایل 
هوشمند خود رونمایی کرده است. این دستگاه یک دوربین 
پشتی ۴۸ مگاپیکسلی و باتری ۲۵۰۰ میلی آمپری دارد. 
این دستگاه »بالمودا فون« نام گرفته و نخستین محصول 
»بالمودا تکنولوژیز«، بخش جدید این شرکت ژاپنی است 
که پیش از این برای تولید محصولات خانگی گران قیمت 
مانند تهویه هوا و پلوپز مشهور بوده است. بالمودا فون یک 
دستگاه ساده است که شباهتی به بقیه موبایل‌های موجود 

در بازار ندارد. یکی اهداف اصلی بالمودافون کوچکی و 
زیبایی بوده است. این دستگاه نمایشگر ۴.۹ اینچی با 
وضوع ۱۰۸۰ پیکسل دارد. ضخیم‌ترین بخش دستگاه ۱۳.۷ 
میلیمتر است. پشت موبایل یک دوربین ۴۸ مگاپیکسلی 
قرار دارد. همچنین حسگر اثرانگشت نیز پشت دستگاه 
نصب شده است. دوربین سلفی نیز ۸ مگاپیکسلی است. با 
توجه به بقیه مشخصات به نظر می‌رسد این دستگاه میان 

رده باشد.

در راستای خدمت‌رسانی و ارزش‌آفرینی هر چه بیش‌تر 
برای مشتریان عزیز، بانک آینده در مسیر گام برداشتن 
به‌سوی بانکداری دیجیتال و ایجاد تحول در عرصه 
بانکداری الکترونیکی امن، نسل سوم پنل مشتریان و شعب 

پیشخوان مجازی را عرضه کرد.
 بر این اساس، علاوه بر امکان ثبت درخواست‌های آنلاین 
و آفلاین برای کاربر، امکان مشاهده جزییات حساب‌ها و 
تراکنش‌ها، جزییات دقیق تیکت‌های ثبت شده و گزارش 

آخرین وضعیت آن‌ها، مانده حساب و ویجت‌های راهنمایی 
کاربر در نسل جدید فراهم شده است.

سامانه پیشخوان مجازی، بر پایه فناوری‌های نوین، 
به‌نحوی طراحی و توسعه یافته است که قابلیت‌های یک 
شعبه مجازی را برای کاربران به‌همراه دارد. هم‌چنین، در 
پیشخوان نسل سه با هدف بهبود تجربه مشتریان، امکان 
سفارشی‌سازی کاربری بر اساس سلیقه و علاقه مشتریان 

نیز وجود دارد.

 جزییات نسل سوم »پیشخوان مجازی«
 برای مشتریان بانک آینده

اقدام جدید و وسوسه‌انگیز نهنگ شیبا!

شیرجه ۶ میلیون دلاری
رمز ارز نیوز: علی‌رغم اصلاح ۴۵ درصدی قیمت شیبا اینو 
)SHIB( از اوج تاریخی خود، نهنگ‌ها همچنان به دنبال خرید 
اینمیم کوین محبوب هستند. با وجود فروش گسترده ارزهای 
دیجیتال در بازار جهانی، نهنگ‌های شیبا اینو، میم کوین مورد 
علاقه خود را فراموش نکرده و مشتاقانه به دنبال خرید بیشتر 
هستند، درست مانند یک نهنگ جدید که به تازگی ۱۷۱ 
میلیارد توکن SHIB خریداری کرده است. اولین تراکنش 
بزرگ این نهنگ که ۶ میلیون دلار ارزش داشت، چهارشنبه در 
بلاکچین ظاهر شد. یازده ساعت پس از انجام اولین تراکنش، 
این نهنگ ۲٫۳ میلیون دلار دیگر برای خود توکن شیبا خرید. 
با افزایش کنترل نهنگ‌ها، فعالان بازار انتظار دارند که روند 
قیمتی شیبا اینو معکوس شود. پس از رسیدن شیبا به اوج 
قیمتی قبلی خود، سهم نهنگ‌ها در شبکه اندکی کاهش 
یافت که منجر به اصلاح قابل‌توجه ۴۵ درصدی قیمت اینمیم 
کوین در کمتر از یک هفته شد. با افزایش تعداد نهنگ‌ها در 
بازار، معامله‌گران خرد دیگر اکثریت بازار را تشکیل نخواهند 
داد و نهنگ‌ها – بر خلاف معامله‌گران کوچک – تمایل دارند تا 
زمان دستیابی به اوج‌های جدید، موقعیت‌های معاملاتی خود 
را حفظ کنند. آخرین باری که نهنگ‌ها اقدام به خرید مقدار 
زیادی شیبا اینو کرده بودند، با آغاز رالی صعودی اینمیم کوین 
محبوب همراه شد و قیمت این توکن در عرض یک هفته بیش 
از ۳۰۰ درصد افزایش یافت. داده‌های بازار نشان می‌دهند 
که ارز دیجیتال شیبا اینو با یک رشد ۴٫۱۵ درصدی نسبت 
به روز گذشته، در حال حاضر در محدوده ۰٫۰۰۰۰۴۹ دلار 
معامله می‌شود و با ارزش بازار ۲۶٫۶۸۵ میلیارد دلاری خود، 
یازدهمین ارز دیجیتال برتر جهان و دومینمیم کوین برتر 

بازار به شمار می‌رود.

وزیر اقتصاد مانفیست اقتصادی دولت رئیسی 
برای دو سال آینده را تشریح کرد. سید احسان 
خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در توئیتر 
از رونمایی کلیت نقشه راه دو سال آتی برای 
رونق تولید همزمان با کاهش تورم خبر داد. 
وی در همین رابطه احسان خاندوزی در گفت 
و گویی با یک نشریه توضیحاتی در این رابطه 

اعلام کرد.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه دولت سیزدهم در 
یکی از بالاترین نقاط تورم در تاریخ ایران و در 
یکی از پایین‌ترین نقاط درآمد سرانه بر سر کار 
آمده، تأکید کرد که کشور نیازمند الگوی کلان 
با محوریت مهار تورم و تقویت تولید و رشد 

اقتصادی است.

    رشد اقتصادی نیز محقق نمی‌شود مگر 
با کنترل تورم

او در ادامه گفت: »امروز حتی رشد اقتصادی 
نیز محقق نمی‌شود مگر با کنترل تورم، برگشت 
ثبات به بازارها و پیش‌بینی پذیرکردن اقتصاد. 
تجارب متعدد جهانی حاکی از این است که 
می‌توان در شرایطی مشابه وضعیت کنونی، 
هر دو هدف رشد تولید و کاهش تورم را محقق 

ساخت.«

    اقدام برای مهار تورم باید در سه 
حوزه سیاست پولی، سیاست ارزی و 

سیاست‌های بودجه‌ای
وزیر اقتصاد با بیان اینکه برای مهار تورم باید 

در سه حوزه سیاست پولی، سیاست ارزی 
و سیاست‌های بودجه‌ای اقدام کرد، افوزد: 
»اولاً مهار نوسانات ارزی، کاهش فشار بر منابع 
ارزی )تقویت تهاتر تجاری و پیمان‌های پولی 
و تشویق صادرات(، مدیریت مصارف و حذف 
سوداگری ارزی و اصلاح انتظارات ارزش پول 
ملی، ثانیاً کنترل سریع رشد ترازنامه بانک‌ها در 
حد ۲ درصد، مدیریت نرخ در بازار بین بانکی، 
افزایش نرخ شکست برای تبدیل شبه‌پول به 
پول و سایر ابزارهای پولی و اعتباری و ثالثاً 
کنترل رشد مخارج دولت در حد یک‌سوم 
تورم انتظاری، شناسایی هوشمند فرار مالیاتی، 
افزایش درآمد واگذاری اموال دولتی و سایر 
ابزارهای انضباط بودجه‌ای، از مهم‌ترین برنامه‌ها 
است و سیاست‌های سه‌گانه فوق نباید موجب 
 تضعیف رشد در بخش واقعی اقتصاد و تولید 

شود.«

    راهبرد پیشنهادی: کاهش هزینه تولید
خاندوزی درخصوص راهبرد پیشنهادی 
خود برای این مهم توضیح داد:‌ »اول کاهش 
هزینه تولید با پیش‌بینی‌پذیر ساختن 
سیاست‌های دولت در خصوص متغیرهای 
کلیدی، ثبتی کردن ۳۰ درصد مجوزهای 
کسب‌وکار، اعتبارانحصاری اسناد رسمی و 
تقویت حقوق مالکانه، بالابردن هزینه تغییر 
مکرر مقررات و هزینه لغو تعهدات دستگاه‌های 
حاکمیتی، مالیات‌ستانی از فعالیت‌های 
سوداگرانه و سودهای نامولد، الزام به تأمین 

مالی زنجیره تولید و سایر تدابیر تسهیل تولید، 
دوم تمرکز بر ابرپروژه‌های پیشران تولید با 
بیشترین پیوند و خلق مزیت بر اساس تقویت 
نقش صندوق توسعه ملی برای طرح‌های 
پیشران، تعیین تعداد محدودی ابرپروژه 
پیشران توسط وزارتخانه‌های اقتصادی با 
مشارکت شریک خارجی در هر پروژه، تأمین 
مالی این پروژه‌ها با ضمانت صندوق توسعه 
ملی از طریق: اولاً انتشار سهام یا اوراق برای 
صندوق پروژه یا شرکت پروژه درخصوص 
پیشران‌ها، ثانیاً آورده شرکای خارجی، ثالثاً 
هدایت اعتبار با اجازه به زیرمجموعه بانک‌ها 
و شرکت‌های خصولتی برای مشارکت در 
پیشران‌ها و بدون مراعات حکم ماده ۱۶ و 
 ۱۷ قانون رفع موانع تولید از جمله این موارد 

هستند.«

وزیر اقتصاد مانیفست اقتصادی دولت رئیسی را تشریح کرد:

رشد اقتصادی نیز محقق نمی‌شود مگر با کنترل تورم
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افراد تمایل دارند انتخاب‌هایی کنند که تصمیمات 
گذشته‌شان را توجیه کند. حتی زمانی که تصمیمات 
گذشته‌شان به آن شکلی که برنامه‌ریزی کرده بودند، 

انجام نشده باشد. 

همین‌طور تمایل داریم که وقت و هزینهٔ خود را 
صرف حل مشکلات گذشته کنیم در حالی‌که اگر 
به اشتباه خود اعتراف کنیم و از آن بگذریم سود 
بیشتری خواهد داشت. تصمیم منطقی گرفتن 

به معنای در نظر گرفتن اطلاعات و مستندات 
دردسترس است.

گاهی اوقات شرایط تغییر می‌کند و تصمیم دیگر 
اعتباری ندارد. در این شرایط بدانید که شما 

بهترین تصمیم ممکن در شرایط قبل را گرفته‌اید 
و شرایط را مجدداً بررسی کنید تا ببینید که آیا 
باید تصمیم دیگری بگیرید یا خیر. در شرکت‌تان 
وقت بگذارید تا کارمندانی را شناسایی کنید که بر 

اساس اطلاعات تصمیمات خوبی می‌گیرند. فقط بر 
نتایج تمرکز نکنید زیرا این باعث تشویق کارکنان 
 به ادامه‌دادن اشتباهات و تلاش برای توجیه آنها 

می‌شود.

شرکت »آی بی ام« ادعا 
می‌کند گامی مهم در توسعه 
رایانش کوانتومی برداشته 
است. این شرکت از یک 
پردازشگر کوانتومی ۱۲۷ 
کیوبیتی به نام »عقاب« 

رونمایی کرد.

   زورهیچ پردازشگری به 
شبیه سازی آن نمی‌رسد

این شرکت مدعی است 
پردازشگر مذکور برای 
نخستین بار تولید می‌شود 
و هیچ ابررایانه کلاسیکی 
شبیه  را  آن  ند  نمی‌توا
سازی کند. به عبارت دیگر 
این شرکت می‌گوید برای 
شبیه‌سازی تراشه عقاب به 
بیت‌های کلاسیک بیشتری 
نسبت به اتم‌های موجود در 
هر انسان روی این سیاره نیاز 
است. آی بی ام این پیشرفت 
را به طراحی جدیدی نسبت 
می‌دهد که اجزای کنترلی 
پردازنده را در چندین سطح 
فیزیکی قرار می‌دهد، این 
درحالی است که کیوبیت ها 

در یک لایه قرار دارند.

   افزایش قابل توجه قدرت 
رایانش

به گفته شرکت با کمک این 
طرح می‌توان قدرت رایانش 
را به میزان قابل توجهی 
افزایش داد. یکی از وجوه 
تراشه مذکور که به آن اشاره 
نشده، حجم کوانتوم است. 
این پارامتر عملکرد کوانتوم را 
با توجه به چشم اندازی کلی 
از بخش‌های مختلف اندازه 
می‌گیرد. در این وضعیت 
نه تنها کیوبیت ها، بلکه 
شیوه برخورد آنها با یکدیگر 
نیز بررسی می‌شود. هرچه 
حجم کوانتوم بالاتر باشد، 
رایانه کوانتومی مذکور قادر 
به حل مشکلات سخت‌تری 
خواهد بود. جری چو مدیر 
واحد توسعه سیستم‌های 
سخت افزاری کوانتوم در 
آی بی ام می‌گوید: نخستین 
تراشه عقاب ۱۲۷ کیوبیتی ما 
در یک سیستم آزمایشی در 
»آی بی ام کلود« برای تعداد 
محدودی از اعضای شبکه 
کوانتوم این شرکت مهیا 
است. سیستم‌های آزمایشی 
دسترسی اولیه به جدیدترین 
فناوری‌های ما را فراهم 
می‌کنند. البته بدون اطلاع 
از حجم کوانتوم پردازشگر 
عقاب، به سختی می‌توان آن 
را با فناوری‌های امروز مقایسه 

کرد.

   چنین تراشه‌ای یک نقطه 
عطف به حساب می‌آید

نکته جالب دیگر درباره این 
تراشه آن است که آی بی 
ام ادعای برتری کوانتومی 
نمی‌کند. طبق این شرکت 
توسعه چنین تراشه‌ای 
یک نقطه عطف به حساب 
می‌آید، اما ابزار مذکور هنوز 
به اندازه‌ای توسعه نیافته که 
بتواند مشکلاتی را حل کند 
که رایانه‌های معمول قادر به 

حل آنها نیستند.

چند نکته مهم و مؤثر که برای تصمیم‌گیری ضروری است؛

7 گام اجرایی برای مدیران 

شرکت هوندا از تولید یک خودروی قدرتمند بیراهه نورد برای فعالیت در سایت‌های عمرانی و ساخت و ساز، زمین‌های کشاورزی، انجام 
عملیات جستجو و نجات و غیره خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نیواطلس، هوندا قصد دارد تا قبل از پایان سال جاری میلادی 
این خودرو را در کالیفرنیا، کلرادو و کارولینای شمالی عرضه کند. نمونه اولیه این خودروی خودران در سال ۲۰۱۸ عرضه شده بود و حالا 
نمونه نهایی آن آماده تولید شده و در نیومکزیکو به کار گرفته شده است. خودروی خودران مذکور می‌تواند مواد مختلف را در اطراف محل 
ساخت یک ساختمان حمل و جابجا کند، تجهیزات سنگین را برای آتش‌نشانان حمل کند، بذر، سم و غیره را در محیط مزرعه بپاشد یا 

حتی عملیات تعمیر و نگهداری ابزار را در یک پارک خورشیدی انجام دهد.
این خودروی چهارچرخ، ظاهری شبیه به کامیون‌های کوچک دارد که فاقد کابین راننده است. در 

جلوی این خودرو یک جفت چراغ گرد وجود دارد. همچنین یک چراغ آبی چشمک زن 
در بالای خودروی خودران مذکور برای هشدار به عابران پیاده نصب شده است. پیشرانه 
الکتریکی این خودرو پس از شش ساعت شارژ امکان حداکثر ۴۵ کیلومتر حرکت را به 

کاربران می‌دهد. 

شاید برایتان سؤال شده باشد که چرا لفظ مدرن را 
برای روابط عمومی مدرن به کار می‌برند و تفاوت آن با 
روابط عمومی سنتی در چیست؟ یا این دسته سوال‌ها 
ذهن شما را مشغول کرده باشد که به طور کلی روابط 
عمومی چیست؟ روابط عمومی مدرن چیست؟ و چه 
ویژگی‌هایی دارد؟ اخبار استارتاپی و اخبار فناوری در 

قالب کدام نوع از روابط عمومی اثربخش‌تر است؟
آموزه‌های اصلی روابط عمومی مدرن، همان 
آموزه‌های روابط عمومی کلاسیک هستند و مسیر 
رسیدن به روابط عمومی مدرن از روابط عمومی 
سنتی می‌گذرد. در روابط عمومی مدرن نگرش 
سازمان نسبت به ارتباط با مخاطب عوض شده است. 
این ارتباط سازمان‌محور و یک‌سویه نیست و ارتباطی 
متقارن و مخاطب‌محور است. مدیران و کارمندان در 
روابط عمومی مدرن همواره به دنبال روش‌هایی 
هستند که مخاطبان خود را در بسط و توسعه پیام‌ها 
و تبلیغات سازمانی مشارکت دهند. امروزه استفاده 
از تریبون‌های خشک و یه طرفه و انتقال یک‌جانبه 
پیام به مخاطبان به پایان رسیده است. شما می‌توانید 
مخاطبان را در انتشار پیام خود مشارکت دهید و از 
آن‌ها به عنوان بازویی قدرتمند برای روابط عمومی 
سازمان استفاده کنید. در روابط عمومی مدرن 
پیام‌ها و داده‌ها به صورت هدفمند و هدایت شده 
به مخاطبان ارائه می‌شوند. رویکرد روابط عمومی 
دیجیتال این نیست که حجمی از اطلاعات را بدون 
هدف به مخاطبان منتقل کند. امروزه مخاطبان به 
راحتی امکان دسترسی به اطلاعات طبقه‌بندی شده 
در همه زمینه‌ها را در اختیار دارند. وجود شبکه‌های 
اجتماعی و آرشیو کامل اطلاعات در موتورهای 
جست‌وجوگر به کاربران اجازه می‌دهد که بر اساس 
سلیقه خود منبعی را انتخاب کنند. صنعت روابط 

عمومی‌مدرن وابسته به داده‌ها است و این داده‌ها به 
هر صورتی که باشند، باید تجزیه و تحلیل شوند. این 
آنالیز قبل از ارسال پیام به مخاطبان و پس از دریافت 
بازخورد از مخاطبان باید انجام شود. انجام این بخش 
به بهترین شکل به تدوین استراتژی برای آینده 
سازمان کمک می‌کند. محور فعالیت‌های روابط 
عمومی مدرن از حالت خشک و رسمی اداری فاصله 
گرفته است. قبلاً گفته شد که در روابط عمومی سنتی 
نوع نگاه از درون به بیرون و سازمان‌محور است به 
همین دلیل لحن بیانیه‌ها و پیام‌های سازمان معمولاً 
خشک و اداری است، اما در روابط عمومی‌مدرن قرار 
است که مخاطب در تولید و انتقال اطلاعات و پیام، 
شرکت کند و به همین دلیل نمی‌توانید لحن خشک 
و رسمی معمول در سیستم اداری را به او تحمیل 
کنید و باید با لحن صمیمانه و بیان ساده‌تر با مخاطب 

ارتباط برقرار کنید.
برخلاف روابط عمومی سنتی که ابزارهای محدودی 
برای برقراری ارتباط با مخاطبان در دسترس داشت 
و امکان تمرکز بر روی گروه‌های مختلف مخاطب 
و گزینش آن‌ها را نداشت، روابط عمومی‌مدرن این 
امکان را در اختیار شما قرار می‌دهد. به عنوان مثال در 
روابط عمومی سنتی در تیزری که از تلویزیون پخش 
می‌شد یا تراکت‌هایی که چاپ می‌شدند، امکان 
دسته‌بندی مخاطب یا تمرکز بر روی گروه‌های هدف 
وجود نداشت و روابط عمومی نمی‌توانست کارکرد 
موثری داشته باشد. در روابط عمومی مدرن ابزارهای 
ارتباط جمعی متنوع‌تر شده‌اند و این امکان را به شما 
می‌دهند که گروه‌های مختلف مخاطب را دسته‌بندی 
کنید و بر روی هرکدام که در نظر دارید تمرکز کنید. 
به عنوان نمونه بستر پست الکترونیکی برای انتقال 
پیام شما به مدیران ارشد سازمان‌ها مناسب‌تر از 

اینستاگرام است. کانال‌های تلگرامی مناسب‌تر از 
فضای توئیتر برای انتقال پیام به خانواده‌هاست یا 
وبلاگ‌نویسی، مخاطبان خاصی را به سمت شما 
جذب می‌کند. این تنوع به شما کمک می‌کند که 
گروه‌های مختلف مخاطب را آسان‌تر پیدا کنید و بر 

روی آن‌ها تمرکز کنید.
   روابط عمومی مدرن

در نوع مدرن روابط عمومی، روابط پویاتر و فعال‌تر 
هستند و تغییرات به سرعت اعمال می‌شوند. دنیای 
اطراف به سرعت در حال تغییر است و آمار و اطلاعات 
هرروزه کهنه و بلااستفاده می‌شوند. تکنولوژی‌های 
جدید همواره محصولات و خدمات شما را تهدید 
می‌کنند. در روابط عمومی مدرن امکان تاکید بر 
سیاست‌های ایستا و قابل استفاده در بلندمدت وجود 
ندارد و شما باید به دنبال نوآوری، پویایی و حرکت رو 
به جلو در تمام جنبه‌های استراتژیک روابط عمومی 
باشید. کلیه پیام‌های شما باید بر اساس آخرین 
تغییرات و به روز باشند. اگر سیاست‌های کند و 
منفعلانه را دنبال کنید از رقیبان خود عقب خواهید 
افتاد. کارکردها و فعالیت‌های روابط عمومی‌مدرن 
وسعت یافته است و محدود به تولید و انتشار اخبار 
نمی‌شود. کارکردهای مهم روابط عمومی مدرن 
پاسخ‌گویی در برابر افکار عمومی، ارائه توضیحات به 
مخاطبان، مدیریت بحران و شخصیت‌سازی برای 
برند هستند. در گذشته فعالیت‌های روابط عمومی 
هزینه‌بر بودند اما روابط عمومی مدرن برای کاهش 
هزینه‌ها و درآمدزایی تلاش می‌کند. راهکار روابط 
عمومی مدرن برای کاهش هزینه‌ها این است که 
بار تبلیغات را بر روی دوش شبکه‌های اجتماعی 
می‌اندازد. رپورتاژ آگهی، محتواهای متنی هدایت‌شده 
و حضور فعال در چند رسانه‌ای‌ها باعث بالا رفتن 

ضریب انتشار پیام شما می‌شود. 
در روابط عمومی مدرن جایگاه 
تجزیه و تحلیل ارتقاء یافته است 
و شکل روتین و فعالیت‌های 
روابط عمومی سنتی که سال‌ها 
بدون تغییر می‌ماند، جایگاهی 
ندارد. روابط عمومی‌مدرن برای 

همه فعالیت‌های خود استراتژی 
آنالیز شده دارد و بازخوردهای 

مخاطبان را همواره تجزیه و تحلیل 
می‌کند و در پی آن اقداماتی که اثرگذار 

نبودند حذف می‌شوند و برنامه‌های 
جدید جایگزین می‌شوند. روابط 
عمومی‌مدرن به تکنولوژی‌های 
جدید وابسته است و سیاست‌های 

روابط عمومی با در نظر گرفتن این امکانات 
تدوین می‌شوند. از تاثیرات عمده این ابزارهای جدید 
می‌توان به تنوع در راه‌های ارتباطی و کانال‌های 
دسترسی و تماس با مخاطبان، سرعت اثرگذاری بر 
روی مخاطب، تصویرسازی کامل‌تر و بهتر از سازمان 
بر روی مخاطب و ماندگاری بالای پیام‌ها اشاره کرد.

   تفاوت روابط عمومی دیجیتال با روابط 
عمومی سنتی

تمرکز روابط عمومی سنتی بر روی تلویزیون، رادیو و 
نشریه‌ها است و با ابزارهای سنتی برای افکار عمومی 
تبلیغ می‌کند. با به وجود آمدن بازاریابی آنلاین و 
رشد و پیشرفت آن، متخصصان روابط عمومی، بر 
روی روابط عمومی دیجیتال تمرکز کردند. روابط 
عمومی دیجیتال گونه‌ای تکامل یافته از روابط 
عمومی سنتی است که از ابزارهای به روز استفاده 
می‌کند و قابلیت تجزیه و تحلیل و آنالیز دارد. روابط 

عمومی آنلاین از مقاله‌های 
آنلاین، آموزش‌های آنلاین، 
وبلاگ‌نویسان و اینفلوئنسرها و رسانه‌های اجتماعی 
برای بازاریابی و جلب اعتماد برای برند استفاده 
می‌کند. روابط عمومی سنتی و روابط عمومی 
دیجیتال هدف مشترکی دارند که به بهبود شهرت 
برند برای مخاطب و دیده شدن آن کمک می‌کند و 
تنها تفاوت در روش‌های رسیدن به این هدف است. 
اجرای درست استراتژی‌های روابط عمومی آنلاین 

تأثیر خوبی در دیده شدن نام برند شما دارد.
   کلام آخر

به طور کلی می‌توان گفت روابط عمومی راه ارتباطی 
بین سازمان‌ها و مخاطبان و جامعه است و روابط 
عمومی مدرن از تکنولوژی و ابزارها و فرآیندهای 
جدید برای بهبود این ارتباط به نفع سازمان و 

مخاطب استفاده می‌کند.

 خودروی خودران بیراهه نورد هوندا برای تسهیل ساخت و ساز
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پریسا جمدی
زمانی‌که مدیریت کسب‌وکاری را بر عهده دارید، به‌طور مداوم و اغلب تحت فشار باید تصمیمات مختلفی 
بگیرید. سؤال این است که چگونه می‌توانید بهترین تصمیمات ممکن را بگیرید، وقتی می‌دانید که این 

تصمیمات بر آیندهٔ شرکت‌تان تأثیر خواهند گذاشت. در اینجا استراتژی‌هایی را مشاهده می‌کنید که از آنها 
برای دوری از مشکلات متداول و افزایش مهارت تصمیم گیری در مدیریت می‌توانید استفاده کنید. گرفتن 
تصمیمات بهتر و سریع‌تر به شما کمک می‌کند تا از فرصت‌های کسب‌وکار بهتر استفاده کنید و از مشکلات 

دوری کنید.

 مشکل را جور دیگری ببینید
گاهی اوقات بهترین راه برای حرکت رو به جلو، قدمی به عقب برداشتن است. هنگامی که با مشکلی 
مواجه می‌شوید به عقب برگردید و در مورد زمینهٔ کامل وقوع آن فکر کنید و تلاش کنید تا موضوع را از 
تمام زوایای ممکن ببینید. این کار باعث می‌شود مطمئن شوید که مشکل را از تمام زوایا دیده‌اید و از 

هیچ‌کدام غفلت نکرده‌اید. سعی کنید که حداقل از 3 منظر مختلف به مشکل فکر کنید.

 دیدگاه‌های دیگران را در نظر بگیرید، اما به خودتان اعتماد کنید
عادت کنید از دیگران نظرات و اطلاعات‌شان را بپرسید، بگذارید ذهن‌تان باز باشد. دیدگاه‌های مختلف را به‌دست بیاورید 
تا بتوانید موضوع را از جنبه‌های بیشتری ببینید. نظرات کارمندان را بشنوید. راهی برای تشویق به اشتراک‌گذاشتن ایده‌ها 
در شرکت‌تان پیدا کنید. اجازه دهید تا کارمندان در بحث شرکت کنند و فضایی بسازید که همه بتوانند صریح باشند حتی 

وقتی که حقیقت خوشایند نیست. با استفاده از ارزیابی عملکرد شرکت این کار را تشویق کنید.
با مشکلات مقابله کنید: اگر می‌خواهید با بقیه راجع به مشکلی صحبت بکنید، حتماً قبل از صحبت با آنها، 
مشکل را با دقت از زوایای مختلف بررسی کنید. به این ترتیب محدود به ایده‌ها و تفاسیر آنها نخواهید شد. 
مشکل را در جهات مختلف بررسی کنید و از دیگران بخواهید که اگر می‌توانند به آنچه که شما از موضوع 

فهمیده‌اید، چیزی اضافه کنند.

 تصمیمات مبتنی بر شواهد و مدارک بگیرید
هدف از مدیریت مبتنی بر شواهد و مدارک )EBM( استفاده کردن 
از شواهدِ مستند در هنگام تصمیم‌گیری به جای اعتماد بر غرایز 
شخصی است. احتمالاً شما هم مانند بیشتر مردم تمایل به استفاده 
از قضاوت خودتان و تصمیم‌گیری به شیوهٔ همیشگی را دارید. ولی 
ممکن است تجربه‌هایی که در سایر شرکت‌ها و یا 
شرایط دیگر داشته‌اید، در موقعیت فعلی شما غیر 
قابل اجرا باشد. مراحل ساده‌ای وجود دارد که از 
طریق آنها می‌توانید شواهد را در تصمیم‌گیری خود 

دخالت دهید.

 با خودتان صادق باشید
قبل از اینکه دلایل را برای تصمیم‌گیری جمع‌آوری کنید، زمانی را به بررسی 

انگیزه‌های خود اختصاص دهید. آیا آمادگی ذهنی دارید؟ آیا شواهد
و اطلاعات را به صورت عینی جمع‌آوری کرده‌اید یا به دنبال تأیید ایده و فکر 
موجود بوده‌اید؟ اگر به انگیزه‌های خودتان آگاه باشید، می‌توانید 
بر روی هدف خود بمانید و بر پیدا کردن بهترین راه‌حل ممکن 
برای کارتان تمرکز کنید. سریعاً این 7 مرحله را انجام 

دهید و سپس تصمیم‌گیری کنید.

ریسک تصمیم‌هایتان را بررسی کنید
شما می‌توانید به خودتان یاد بدهید که تمام ریسک‌های تصمیم‌تان را در نظر 
بگیرید و بررسی کنید. هر زمان که تصمیمی گرفتید از خودتان بپرسید که اگر 
من تصمیم اشتباهی گرفته باشم، چگونه به آن پی ببرم؟ برای مثال اگر برای 
کاهش هزینه‌ها تصمیم به تعویض شرکت ارسال کالای خود گرفته‌اید، به این 
فکر کنید که چگونه می‌توانید تعیین کنید که تصمیم‌تان اشتباه بوده است؟ 
حتی یک طرح که به‌طور کلی خوب است نیز هزینه‌ها و مشکلات بالقوه‌ای دارد. 
ببینید که چگونه طرح‌تان می‌تواند اشتباه پیش برود. تمام شواهد و مدارک را 

بررسی کنید، هم شواهد خوب و هم شواهد بد. کار و هزینهٔ لازم برای 
انجام تصمیم را دست‌کم نگیرید.

 وضع موجود را به چالش بکشید
افراد اصولاً تمایل دارند که وضعیت موجود را حفظ کنند تا در کنج راحتی خود 
بمانند. ولی اینکه استفاده‌کردن از یک رویکرد راحت است، برای رضایت داشتن 
از آن کافی نیست. سؤالی که باید از خودتان بپرسید این است که آیا می‌توانید 
مجموعه‌ای از اقداماتی را که در حال حاضر انجام نمی‌دهید، انتخاب کنید و 
به‌پیش بروید؟ گزینه‌های خود را به‌صورت واقعی بررسی کنید و در تخمین 

هزینه و زحمتی که لازم دارند، اغراق نکنید.
برای مثال، اگر شما دوباره از نو شروع می‌کردید، آیا همان تاکتیک‌های 

بازاریابی را برای جذب مشتری به‌کار می‌گرفتید؟ آیا درهمان 
نمایشگاه‌ها شرکت می‌کردید؟ آیا باز هم به بازاریابی مبتنی بر 
وب تأکید می‌کردید یا فقط از ایمیل مستقیم استفاده می‌کردید 

یا ترکیبی از هردو؟ یادتان باشد که باید اطلاعات تکمیلی‌ای پیدا 
کنید که برای مرور و بررسی انتخاب‌هایتان به شما کمک کنید.

از اشتباهات گذشته بگذرید

تفاوت بین روابط عمومی مدرن و سنتی

تریبون‌های هر کدام در دو دنیاست!
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